
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za financije 
KLASA: 400-01/10-01/34 
URBROJ: 2170/01-08-00-10-1 
Rijeka, 22.12.2010. 
 
 
 
 
 

GRADONA ELNIKU 
mr.sc. Vojku Obersnelu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Predmet: PRIJEDLOG DESETIH IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 

2010. GODINU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pro elnik 
 
             dr.sc. Tripo Grahovac 

Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                             www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209652, Fax. 209653                                                                                                                                   E-mail: tripo.grahovac@rijeka.hr 

 
                                                                         #potpis# 
 
 

Ravnatelj: 
Dženet Brkari , dipl. oec. 
 
 
 
Materijal izradili: 
Vanja Ivaniš Zdjelar, dipl. oec. 
Marija Krizmani , dipl. oec. 
 
 

 



Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                        www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209652, Faks. 209 653                                                                                                                            E-mail: financije@rijeka.hr 

OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA  
DESETIH IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE GRADA RIJEKE 

ZA 2010. GODINU 
 
 

 Sukladno lanku 13. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 110/07 i 125/08) kojim je 
utvr ena obveza donošenja godišnjeg plana nabave, Gradona elnik je zaklju kom od 5. velja e 
2010. godine donio Plan nabave Grada Rijeke za 2010. godinu. 
 
 Prve izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2010. godinu usvojene su 01. ožujka 
2010. godine, Druge izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2010. godinu usvojene su 
01. travnja 2010. godine, Tre e izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2010. godinu 
usvojene su 14. travnja 2010. godine, etvrte izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 
2010. godinu usvojene su 24. svibnja 2010. godine, Pete izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Rijeke za 2010. godinu usvojene su 20. srpnja 2010. godine, Šeste izmjene i dopune Plana 
nabave Grada Rijeke za 2010. godinu usvojene su 21. rujna 2010. godine, Sedme izmjene i 
dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2010. godinu usvojene su 06. listopada 2010. godine, 
Osme izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2010. godinu usvojene su 02. studenog 
2010. godine, a Devete izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2010. godinu usvojene su 
29. studenog 2010. godine. 
 

Na sjednici Gradskog vije a od 30.11.2010. godine usvojene su Druge izmjene i dopune 
Prora una Grada Rijeke za 2010. godinu, a objavljene su u "Službenim novinama Primorsko-
goranske županije" broj 45/10. 
 

S obzirom da su se Drugim izmjenama i dopunama Prora una Grada Rijeke za 2010. 
godinu izmijenili i iznosi na planskim pozicijama rashoda iz kojih se financiraju javne nabave koje 
provode odjeli gradske uprave, bilo je potrebno uskladiti postoje i Plan nabave Grada Rijeke za 
2010. godinu s donesenim Drugim izmjenama i dopunama Prora una Grada Rijeke za 2010. 
godinu. 
 

Temeljem dostavljenih prijedloga izmjena i dopuna planova nabave odjela gradske uprave 
koji provode postupke nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi, izra en je prijedlog Desetih 
izmjena i dopuna Plana nabave za 2010. godinu, koji se daje u privitku, a ine ga objedinjeni 
planovi nabava svih odjela gradske uprave koji provode postupke nabave sukladno Zakonu o 
javnoj nabavi. 
 

Prijedlogom Desetih izmjena i dopuna plana nabave za 2010. godinu, ukupna procijenjena 
vrijednost nabave Grada Rijeke za 2010. godinu (iznos nabave bez PDV-a) sada iznosi 
100.377.893,00 kune, a ukupna planirana vrijednost nabave (iznos nabave s PDV-om) iznosi 
120.018.448,00 kuna. Prijedlogom Desetih izmjena i dopuna plana nabave za 2010. godinu 
obuhva ene su javne nabave za koje su sredstva planirana u Drugim izmjenama i dopunama 
Prora una za 2010. godinu, kao i javne nabave kojima se preuzimaju obveze na teret prora una 
po ugovorima koji zahtijevaju pla anje u sljede im godinama. 
 

Nastavno se daje usporedni prikaz procijenjene vrijednosti nabava koje predlažu odjeli 
gradske uprave Desetim izmjenama i dopunama Plana nabave za 2010. godinu u odnosu na 
prethodni plan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tablica 1. Procijenjena vrijednost nabave po odjelima gradske uprave 
 



            - kunama  

Redni 
broj Odjel gradske uprave 

IX. Izmjene 
plana 

nabave 

X. Izmjene 
Plana 

nabave 
pove anje/
smanjenje 

Indeks 
4/3*100 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Odjel gradske uprave za razvoj, 
urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem 

5.227.451 3.900.620 -1.326.831 74,6

1.1. Direkcija za razvoj, urbanizam i ekologiju 4.651.101 3.426.406 -1.224.695 73,7
1.2. Direkcija za gospodarenje zemljištem 576.350 474.214 -102.136 82,3

2. Odjel gradske uprave za komunalni 
sustav 34.032.677 30.231.198 -3.801.479 88,8

2.1. Direkcija plana, razvoja i gradnje 11.757.275 7.782.186 -3.975.089 66,2
2.2. Direkcija stambeni poslovi 13.279.985 13.483.948 203.963 101,5
2.3. Direkcija poslovni objekti 1.211.226 1.177.670 -33.556 97,2
2.4. Direkcija zajedni ki komunalne djelatnosti 7.601.590 7.604.793 3.203 100,0
2.5. Direkcija za komunalno redarstvo 182.601 182.601 0 100,0

3. Odjel gradske uprave za poduzetništvo 16.667.612 16.444.441 -223.171 98,7
3.1. Direkcija za razvoj poduzetništva 56.910 29.268 -27.642 51,4
3.2. Direkcija za održavanje objekata 16.610.702 16.415.173 -195.529 98,8

4. Odjel gradske uprave za odgoj i 
školstvo 527.652 334.863 -192.789 63,5

5. Odjel gradske uprave za zdravstvo i 
socijalnu skrb 362.000 361.700 -300 99,9

6. Odjel gradske uprave za kulturu 6.046.512 5.500.848 -545.664 91,0

7. Odjel gradske uprave za sport i tehni ku 
kulturu 65.041 0 -65.041 -

8. Odjel gradske uprave za financije 3.063.000 3.063.000 0 100,0
9. Odjel za gradsku samoupravu i upravu 9.928.512 9.565.911 -362.601 96,3

10. Ured Grada 2.750.850 2.233.850 -517.000 81,2
11. Zavod za informati ku djelatnost  36.470.731 28.741.462 -7.729.269 78,8

  SVEUKUPNO 115.142.038 100.377.893 -14.764.145 87,2

 
 

 
Prijedlogom Desetih izmjena i dopuna Plana nabave za 2010. godinu u Odjelu gradske 

uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem, procijenjena vrijednost 
sredstava za nabavu smanjuje se za 1.326.831,00 kunu ili 25,4%, te sada iznosi 3.900.620,00 
kuna. U Direkciji za razvoj, urbanizam i ekologiju procijenjena vrijednost sredstava za nabavu 
smanjuje se za iznos od 1.224.695,00 kuna ili za 26,3% u odnosu na prethodni plan, dok je u 
Direkciji za gospodarenje zemljištem novim planom nabave procijenjena vrijednost nabave 
smanjena za iznos od 102.136,00 kuna ili za 17,7%. 
 

U Odjelu gradske uprave za komunalni sustav procijenjena vrijednost sredstava za 
nabavu smanjuje se za 3.801.479,00 kuna i sada iznosi 30.231.198,00 kuna što je za 11,2% manje 
od prethodno planiranog. Direkcija plana, razvoja i gradnje smanjuje plan za 3.975.089,00 kuna 
odnosno 33,8%, dok smanjenje Direkcije poslovni objekti iznosi 33.556,00 kuna odnosno 2,8% u 
odnosu na prethodni plan. Nadalje, u Direkciji stambeni poslovi procijenjena vrijednost nabave 
pove ava se za 203.963,00 kune, a u Direkciji zajedni ke komunalne djelatnosti pove anje iznosi 
3.203,00 kune. Direkcija za komunalno redarstvo ne mijenja procijenjenu vrijednost nabave i ona 
iznosi 182.601,00 kunu. 

 
 
 

U Odjelu gradske uprave za poduzetništvo procijenjena vrijednost sredstava za nabavu 
smanjuje se za iznos od 223.171,00 kunu ili za 1,3%, te sada iznosi 16.444.441,00 kunu.  

 3



 4

Navedeno smanjenje odnosi se na smanjenje procijenjene vrijednosti nabave u Direkciji za razvoj 
poduzetništva za 27.642,00 kune ili 48,6% plana, te smanjenja u Direkciji za održavanje objekata u 
iznosu od 195.529,00 kuna ili 1,2% u odnosu na prethodni plan. 

 
U Odjelu gradske uprave za odgoj i školstvo procijenjena vrijednost sredstava za 

nabavu smanjuje se za iznos od 192.789,00 kuna ili za 36,5% u odnosu na prethodni plan te sada 
iznosi 334.863,00 kune.  

 
U Odjelu gradske uprave za kulturu procijenjena vrijednost sredstava za nabavu 

smanjuje se za iznos od 545.664,00 kune što predstavlja smanjenje od 9,0% u odnosu na 
prethodni plan i sada iznosi 5.500.848,00 kuna. 

 
Odjel gradske uprave za sport i tehni ku kulturu ovim izmjenama i dopunama ne 

planira provo enje nabava. Procijenjena vrijednost sredstava za nabavu smanjuje se za iznos od  
65.041,00 kunu, odnosno za 100,0% u odnosu na prethodni plan.  

 
U Odjelu za gradsku samoupravu i upravu procijenjena vrijednost sredstava za nabavu 

smanjuje se za 362.601,00 kunu što predstavlja smanjenje od 3,7% u odnosu na prethodni plan i 
sada iznosi 9.565.911,00 kuna. 

 
Ured Grada smanjuje procijenjenu vrijednost sredstava za nabavu za iznos od 517.000,00 

kuna što predstavlja smanjenje od 18,8% u odnosu na prethodni plan i sada iznosi 2.233.850,00 
kuna. 

 
Zavod za informati ku djelatnost procijenjenu vrijednost sredstava za nabavu smanjuje  

za iznos od 7.729.269,00 kuna ili za 21,2%, te sada iznosi 28.741.462,00 kune. 
 
Procijenjena vrijednost nabave u Odjelu gradske uprave za zdravstvo i socijalnu skrb, 

te Odjelu gradske uprave za financije nije se zna ajnije mijenjala u odnosu na prethodni plan 
nabave. 
 
 Slijedom navedenog, Desetim izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Rijeke za 2010. 
godinu, ukupna procijenjena vrijednost nabava smanjuje se za 14.764.145,00 kuna i sada 
iznosi 100.377.893,00 kune, odnosno ukupna planirana vrijednost nabava za koju su sredstva 
planirana u Prora unu za 2010. godinu i Projekciji Prora una za 2011.-2012. godinu smanjuje se 
za 18.055.027,00 kuna i sada iznosi 120.018.448,00 kuna. 
 
 S obzirom da prema odredbi lanka 13. Zakona o javnoj nabavi javni naru itelj smije 
zapo eti postupak javne nabave kada su planirana sredstva za nabavu, Odjel gradske uprave za 
financije, Direkcija prora una, Služba za planiranje i evidentiranje javnih nabava predlaže Desete 
izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2010. godinu. 
 
 
 

Temeljem navedenog, predlaže se Gradona elniku Grada Rijeke da donese slijede i 
 
 
 

ZAKLJU AK 
 
 

1.   Donose se Desete izmjene i dopune Plana nabave Grada Rijeke za 2010. godinu. 
2.   Tabelarni prikaz Plana iz to ke 1. ovoga zaklju ka, ini njegov sastavni dio. 

 



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem

Direkcija za razvoj, urbanizam i ekologiju

01-01-01/2010 DPU Vodovodne ulice 2, 
Prora un 

2011.
3237 300.000 369.000

74251000 
Usluge urbanisti kog 

planiranja 

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal sufinanciranje 
20% plana 

01-01-02/2010 Izmjena i dopuna DPU-a dijela 
sportsko-rekreacijskog 
podru ja Kantrida

2, 
Prora un 

2011.
3237 100.000 123.000

74251000 
Usluge urbanisti kog 

planiranja 

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal sufinanciranje 
100% 

01-01-03/2010 PGP zona K3-2 - Draga 4, 
Prora un 

2011.
3237 69.900 85.977 74275000 

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-04/2010 Idejno prometno-prostorno 
rješenje rotora na Plumbumu

12, 
Prora un 

2011.
4264 30.000 36.900

74232000 
Usluge tehni kog 

projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-05/2010 Idejni projekti prometnica na 
Drenovi - POS

12, 
Prora un 

2011.
4264 14.000 17.220

74232000 
Usluge tehni kog 

projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-06/2010 DPU dijela trgova kog 
podru ja Rasto ine 

2, 
Prora un 

2011.
3237 200.000 246.000

74251000 
Usluge urbanisti kog 

planiranja 

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal sufinanciranje 50% 
plana

01-01-07/2010 PGP zona vora Kozala 12, 
Prora un 

2011.
4264 69.900 85.977 74275000 

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-08/2010 Geodetski snimak   - podru je 
Plumbum

12, 
Prora un 

2011.
4264 15.000 18.450 74275000 

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-09/2010 Izmjena i dopuna idejnog 
projekta sabirne lice SU XII, I. 
faza

12, 
Prora un 

2011.
4264 5.000 6.150

74232000  
  Usluge tehni kog 

projektiranja 

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-10/2010 Revizija projekta zaštite 
gra evinske jame i dubokog 
temeljenja- Žabica

16 4264 40.650 50.000
74276100

Usluge tehni ke 
kontrole

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-11/2010 Idejni, glavni i izvedbeni 
projekt za rekonstrukciju 
dijela Ivekovi eve ulice

12, 
Prora un 

2011.
4264 30.000 36.900

74232000 
   Usluge tehni kog 

projektiranja 

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

1



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01-01-12/2010 Usluga kontrole projektne 

dokumentacije - mehani ka 
otpornost i stabilnost 
betonskih i zidanih 
konstrukcija - stambena ulica 
Mar eljeva Draga

12, 
Prora un 

2011.
4264 10.000 12.300

74276100
Usluge tehni ke 

kontrole

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-13/2010 Usluga kontrole projektne 
dokumentacije - mehani ka 
otpornost i stabilnost 
betonskih i zidanih 
konstrukcija - SU XII. - I. faza

12, 
Prora un 

2011.
4264 15.000 18.450

74276100
Usluge tehni ke 

kontrole

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-14/2010 Tehni ko rješenje 
elektromontažnih radova za 
prelaganje u dijelu križanja 
postoje e mreže sa SU XII  

12, 
Prora un 

2011.
4264 22.000 27.060

74232000
    Usluge tehni kog 

projektiranja 

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-15/2010 Usluga kontrole projektne 
dokumentacije - mehani ka 
otpornost i stabilnost 
metalnih i spregnutih 
konstrukcija - autobusni 
terminal 

4, 
Prora un 

2011.
3237 60.000 73.800

74276100
Usluge tehni ke 

kontrole

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-17/2010 Revizija mehani ke 
otpornosti i stabilnosti - 
rekonstrukcija kolno-
pješa kog prilaza na Kantridi

12 4264 7.000 8.610
74276100

Usluge tehni ke 
kontrole

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-18/2010 Idejni projekt vora Kozala 12, 
Prora un 

2011.
4264 69.900 85.977

74232000 
Usluge tehni kog 

projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-19/2010 Usluga kontrole projektne 
dokumentacije - mehani ka 
otpornost i stabilnost 
betonskih  konstrukcija - 
autobusni terminal 

4, 
Prora un 

2011.
3237 12.000 14.760

74276100
Usluge tehni ke 

kontrole

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-20/2010 Izrada publikacije
- autorski ugovor

4, 
Prora un 

2011.
3237 30.000 30.000

92312213
Usluge pisaca 

tehni kih materijala

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

2



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01-01-21/2010 Prostorni aspekti varijanti 

trase D-304 unutar DPU 
stambenog podru ja 
Martinkovac  

2 3237 40.000 49.200
74251000 

Usluge urbanisti kog 
planiranja 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

01-01-23/2010 Glavni i izvedbeni projekt za 
rekonstrukciju pristupne 
ceste za Islamski centar 
Rijeka

12 4264 48.000 59.040
74232000 

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-24/2010 Glavni i izvedbeni projekt za 
rekonstrukciju nerazvrstane 
prometnice u naselju Mario 
Gennari

12, 
Prora un 

2011.
4264 26.000 31.980

74232000 
Usluge tehni kog 

projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-25/2010 Glavni i izvedbeni projekt za 
sabirnu ulicu SU XII 1. dionica

12, 
Prora un 

2011.
4264 115.000 141.450

74232000 
Usluge tehni kog 

projektiranja

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

II kvartal

01-01-26/2010 Glavni i izvedbeni projekt za 
izgradnju kolno-pješa kog 
prilaza u naselju Mario 
Gennari 

12, 
Prora un 

2011.
4264 19.000 23.370

74232000 
Usluge tehni kog 

projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-28/2010 Idejno arhitektonsko-
urbanisti ko rješenje 
stambenog podru ja Rujevica

15,
Prora un 

2011.
4264 640.000 670.000

74251000 
Usluge urbanisti kog 

planiranja

Otvoreni natje aj - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal

01-01-29/2010 Idejni i glavni projekt 
pješa ke površine na 
Srdo ima 

12 4264 35.600 43.788
74232000 

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-01-30/2010 Novelirana posebna 
geodetska podloga za dje ji 
vrti  na Srdo ima

4 3237 9.800 12.054 74275000 
Geodetske usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-01-31/2010 Posebna geodetska podloga 
za javnu površinu JP25 na 
Srdo ima

4 3237 5.000 6.150 74275000 
Geodetske usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-01-33/2010 Revizija izvedbenog projekta 
Dje jeg vrti a Srdo i 4 3237 20.000 24.600

74276100 
Usluge tehni ke 

kontrole

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-01-34/2010 Idejna rješenja prometnica na 
Gornjoj Drenovi 12 4264 69.000 84.870

74232000 
Usluge tehni kog 

projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

3



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01-01-35/2010 Ekspertno mišljenje - 

Klobu ari ev trg 4 3237 52.000 63.960

74231000 
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-01-36/2010 Revizija Idejnog projekta 
Autobusnog kolodvora 4 3237 20.000 20.000

74231000 
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-01-37/2010 Ispitivanje utjecaja vibracija 
na konstrukciju autobusnog 
kolodvora

4 3237 69.900 85.977

74231000 
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-01-40/2010 Izmjena i dopuna Idejnog 
projekta  pristupne ceste za 
vrti  Srdo i

4 4264 6.000 7.380
74232000 

Usluge tehni kog 
projektiranja

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave

I kvartal

01-01-41/2010 Glavni i izvedbeni projekt 
novoplanirane pristupne 
ceste u k.o. Srdo i

12 4264 19.803 24.358
74232000 

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-01-42/2010 Glavni i izvedbeni projekt 
pristupne ceste na Kozali 
(branitelji)

12 4264 48.000 59.040
74232000

Usluge tehni kog 
projetkiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-01-44/2010 Glavni i izvedbeni projekt 
rekonstrukcije kolno-
pješa kog prilaza na Kantridi

12 4264 48.309 59.420
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

01-01-45/2010 Idejni, glavni i izvedbeni  
projekt carinskog ulaza na 
Žabici

16, 
Prora un 

2011.
3237 150.000 184.500

74232000
Usluge tehni kog 

projetkiranja

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

01-01-46/2010 Idejni projekt prelaganja 
kolosjeka na Žabici

16, 
Prora un 

2011.
3237 150.000 184.500

74232000
Usluge tehni kog 

projetkiranja

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

01-01-47/2010 Izvedbeni projekt 
navodnjavanja okoliša 
Dje jeg vrti a Srdo i

4 3237 20.000 24.600
74222000 

Usluge arhitektonskog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-48/2010 Dodatne usluge – idejni, 
glavni i izvedbeni projekt 
Dje jeg vrti a Srdo i

326 4264 42.570 52.361
74222000 

Usluge arhitektonskog 
projektiranja

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave

IV kvartal OGU za odgoj i 
školstvo

4



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01-01-49/2010 Geomehani ka istraživanja na 

lokaciji dje jeg vrti a na 
Pehlinu

321 4264 40.000 49.200

74271000 
Geološke, geofizi ke i 

druge znanstvene 
usluge prospekcije

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal OGU za odgoj i 

školstvo

01-01-51/2010 Provo enje monitoringa 
kosog zvonika u Starom 
gradu

728 4264 50.000 50.000

74270000 
Znanstvene i tehni ke 

usluge u podru ju 
inženjeringa

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

OGU za kulturu 
(izvršitelj nije u 
sustavu PDV-a)

01-01-52/2010 Posebna geodetska podloga 
za dio podru ja Delta 2 3237 15.000 18.450 74275000 

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-01-53/2010 Glavni i izvedbeni projekt 
ceste na Šumcima 12 4264 43.000 52.890

74232000 
Usluge tehni kog 

projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-01-55/2010 Revizija izmjene glavnog 
projekta za dje ji vrti  Srdo i 4 3237 5.000 6.150

74276100
Usluge tehni ke 

kontrole

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-01-56/2010 Izrada web preglednika za 
prezentaciju karte buke 14 4264 45.000 55.350

74300000
 Usluge ispitivanja, 
pregleda, analize, 
pra enja i nadzora

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

01-01-57/2010 Izmjena i dopuna idejnog 
projekta rekonstrukcije 
prometnice na Šumcima

12 4264 2.500 3.075
74232000

Usluge tehni kog 
projetkiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

01-01-58/2010 Europan 10 - priprema 
pozivnica i brošure za tisak
- autorski ugovor

15 4264 5.000 6.150
78225000

Usluge grafi kog 
dizajna

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

01-01-59/2010 Europan 10 - Tisak pozivnica i 
kataloga 15 4264 1.699 2.089

78230000
Usluge tiskanja i 

isporuke

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

01-01-60/2010 Brošura Europski tjedan 
kretanja - priprema za tisak 10 4264 7.000 8.610

78225000
Usluge grafi kog 

dizajna

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

01-01-61/2010 Brošura Europski tjedan 
kretanja - tisak brošure 10 4264 5.000 6.150

78230000
Usluge tiskanja i 

isporuke

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

01-01-62/2010 Izmjena i dopuna idejnog 
projekta rekonstrukcije kolno-
pješa kog prilaza Kantrida

12 4264 2.950 3.628
74232000 

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

5



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01-01-63/2010 Idejni projekt rotora na Ulici 

Tome Striži a
12, 

Prora un 
2011.

4264 36.000 44.280
74232000 

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

01-01-64/2010 Usluga izrade brošure Karta 
buke 10 4264 8.750 10.763

78230000
Usluge tiskanja i 

isporuke

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

01-01-65/2010 Projekt izvedenog stanja 
potpornih zidova - DV Srdo i

4, 
Prora un 

2011.
3237 12.000 14.760

74232000
    Usluge tehni kog 

projektiranja 

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-66/2010 Izmjena i dopuna Idejnog 
projekta Sabirne ulice SU XII - 
I faza 

12 4264 7.000 8.610
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-67/2010 lanarina - Plava zastava 
11 3811 22.000 22.000

91000000
Usluge lanskih 

udruga

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-68/2010 Zaštitarske usluge u okviru 
Europskog tjedna kretanja 11 3811 2.340 2.879

74613000
Stražarske i uvarske 

usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-69/2010 Nabava hrane u okviru 
Europskog tjedna kretanja 11 3811 2.126 2.615 15894600

Nadjevi za sendvi e
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-70/2010  Ugovori - Europski tjedan 
kretanja 11 3811 1.853 1.853 93900000

Razne usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-71/2010 Najam razglasa u okviru 
Europskog tjedna kretanja 11 3811 1.476 1.476 93900000

Razne usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-72/2010 Markiranje Rije kih šetnica u 
okviru Europskog tjedna 
kretanja

11 3811 3.065 3.770 93900000
Razne usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-73/2010 Izrada Studije gospodarskih 
obilježja i razvojnih 
tendencija grada Rijeka

4, 
Prora un 

2011.
3237 200.000 246.000

74131200
Usluge ekonomskih 

istraživanja

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

01-01-74/2010 Geomehani ka ispitivanja - 
trasa SU XII 12, 

Prora un 
2011.

4264 69.900 85.977

74271000
Geološka, geofizi ka i 

druge znanstvene 
usluge prospekcije

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-75/2010 Usluga nabave i postave 
klupa i košarica za sme e

37, 
Prora un 

2011.
4227 39.837 49.000 28824000

Urbana oprema
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-01-76/2010 Usluga nabave i postave info 
panoa

37, 
Prora un 

2011.
4227 22.764 28.000 28824000

Urbana oprema
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

6



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01-01-77/2010 Usluga grafi ke pripreme i 

tiskanja 
38, 

Prora un
2011.

4264 20.814 25.500
78225000

Usluge grafi kog 
dizajna

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

Ukupno Direkcija za razvoj, urbanizam i ekologiju: 3.426.406 4.068.354

7



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Direkcija za gospodarenje zemljištem

01-02-02/2010 Uris objekta - lokacija 
Dernovšek 17 3237 6.000 7.380 74275000

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

01-02-03/2010 Iskol enje po prigovoru na 
novu izmjeru u k.o. Sušak 17 3237 12.500 15.375 74275000 

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

01-02-05/2010 Rušenje barake na Gomili
25 4264 7.300 8.979

45111000
Rušenje, oblikovanje i 

iš enje gradilišta

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-02-06/2010 Parcelacija u k.o. Drenova - 
razgrani enje gra evinskog 
podru ja

25 4264 20.000 24.600 74275000 
Geodetske usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

01-02-07/2010 Parcelacija dva gradilišta na 
Strmici 25 4264 20.000 24.600 74275000 

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-02-08/2010 Parcelacija za ceste Trsat 29, 
Prora un 

2011.
4264 77.000 94.710 74275000 

Geodetske usluge

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

II kvartal

01-02-10/2010 Dopuna elaborata etažiranja - 
Vitezovi eva ulica 29 4264 4.000 4.920 74275000 

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-02-11/2010 Elaborat procjene zemljišta za 
cestu GP5 Srdo i

17 3237 5.000 6.150

74231000 
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-02-12/2010 Izmjena elaborata parcelacije 
za cestu GP5 Srdo i 29 4264 4.400 5.412 74275000 

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-02-13/2010 Izmjena elaborata parcelacije 
za vrti  Srdo i 27 4264 4.400 5.412 74275000 

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-02-14/2010 Parcelacija za Plješivi ku - 
dionica 1 i 2 29 4264 14.600 17.958 74275000

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

01-02-15/2010 Dopuna elaborata parcelacije 
za lokaciju Pulac 27 4264 3.500 4.305 74275000 

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-02-16/2010 Elaborat parcelacije gra evne 
estice dje jeg vrti a na 

Pehlinu 
321 4264 25.000 30.750 74275000 

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal OGU za odgoj i 

školstvo

01-02-17/2010 Parcelacija lokacije Drvenšek
17 3237 6.050 7.442 74275000

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

8



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01-02-18/2010 Ispravak elaborata parcelacije 

za prilaznu stambenu ulicu 
Lukovi i

29 4264 2.000 2.460 74275000
Geodetske usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-02-19/2010 Procjena vrijednosti 
nekretnina - Sveti Kuzam 17 3237 3.400 4.182

74231000
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

01-02-20/2010 Procjena zemljišta - tenis 
centar Mar eljeva draga 17 3237 3.650 4.490

74231000
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

01-02-21/2010 Procjena tržišne vrijednosti 
nekretnina - zamjena KBC 17 3237 10.000 12.300

74231000
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

01-02-22/2010 Iskol enje to aka - lokacija 
Srdo i i Pulac 27 4264 4.000 4.920 74275000

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-02-23/2010 Parcelacija ceste uz lokaciju 
Kapitanovo 25 4264 11.000 13.530 74275000

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

01-02-24/2010 Parcelacija ceste uz lokacije 
Braš ine 27 4264 15.000 18.450 74275000

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

01-02-25/2010 Zazidavanje otvora gra evina 
na lokaciji Gomila 25 4264 9.364 11.518 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

01-02-26/2010 Procjena za zemljište - 
lokacija pumpe uz cestu 5025 17 3237 8.000 9.840

74231000
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

01-02-27/2010 Procjena za zemljište - nova 
lokacija crkve na Vežici 17 3237 8.000 9.840

74231000
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

01-02-28/2010 Isho enje dokumentacije za 
uknjižbe u k.o. Srdo i 17 3237 3.500 4.305

74113000
Usluge pravnog 
dokumentiranja i 

ovjeravanja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

01-02-29/2010 Parcelacija Gornja Drenova - 
razgrani avanje gra evinskog 
podru ja

27 4264 30.000 36.900 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

9



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01-02-30/2010 Procjena tržišne vrijednosti 

nekretnina - Baštijanova ulica 17 3237 8.000 9.840

74113000
Usluge pravnog 
dokumentiranja i 

ovjeravanja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

01-02-31/2010 Zazidavanje otvora gra evina 
na lokaciji Kostabela 25 4264 10.000 12.300 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

01-02-32/2010 Parcelacija lokacije POS-a - 
Donja Drenova 27 4264 59.550 73.247 74275000

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-02-33/2010 Parcelacija OŠ Vežica - I faza 331 4264 34.000 41.820 74275000
Geodetske usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-02-35/2010 Objedinjavanje parcela 
Braš ine - stambeni niz i 
cesta za branitelje

27 4264 20.000 24.600 74275000
Geodetske usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-02-36/2010 Parcelacija lokacija Braš ine
25 4264 15.000 18.450 74275000

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-02-37/2010 Procjena za zemljište - 
lokacija na Kozali 17 3237 5.000 6.150

74231000
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

01-02-38/2010 Procjena za zemljište - 
lokacija Srdo i 17 3237 5.000 6.150

74231000
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

Ukupno Direkcija za gospodarenje zemljištem: 474.214 583.285

3.900.620 4.651.639

Odjel gradske uprave za komunalni sustav

Direkcija plana, razvoja i gradnje

02-01-01/2010 Cesta 233 - odvjetni ke 
usluge za imovinsko-pravnu 
pripremu - nastavak

47 4213 178.862 220.000

74111000
Usluga pružanja 
pravnih savjeta i 

zastupanja

Usluga iz Dodatka II 
B, l.96. Zakona III kvartal

02-01-03/2010 Pristupne ceste po rješenjima 
komunalnog doprinosa - 
projektiranje ceste Lukovi i

49 4213 69.000 84.870
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga

I kvartal

Ukupno Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem: 

10



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-01-09/2010 Pristupna cesta PC Policentro 

s infrastrukturom - oborinska 
kanalizacija, projektiranje 

52 4213 162.602 200.000
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti II kvartal

02-01-10/2010 Prioritetna infrastruktura 
prema zahtjevima mjesnih 
odbora - studije mogu nosti

54 4213 69.000 84.870
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-01-13/2010 Pristupna cesta s 
parkiralištem do tenis centra 
u Mar eljevoj Dragi - 
projektiranje 

59 4213 69.000 84.870
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-01-16/2010 Ceste i infrastruktura u 
Sveu ilišnom kampusu            
- projektiranje I 64 4213 30.000 36.900

74232250
Usluge tehni kog 
projektiranja za 

prometne gra evine

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-01-17/2010 Ceste i infrastruktura u 
Sveu ilišnom kampusu            
- projektiranje II 64 4213 20.000 24.600

74232250
Usluge tehni kog 
projektiranja za 

prometne gra evine

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-01-19/2010 Oborinski kolektor u 
postoje oj Duki evoj ulici - 
izgradnja separatora

65 4213 200.000 246.000
45233120

Radovi na izgradnji 
ceste

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

02-01-21/2010 Pristupna cesta na Srdo ima  
GP2b - izvo enje 67, 

Prora un 
2011.

4213 752.458 925.523

45233000
Gra evinski radovi, 
radovi na izgradnji 
temelja i radovi na 

izgradnji površinskog 
sloja autocesta, cesta

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal

02-01-22/2010 Pristupna cesta na Srdo ima  
GP2b - nadzor

67, 
Prora un 

2011.
4213 40.650 50.000

74262000
Usluge nadzora u 

gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-01-25/2010 Komunalna infrastruktura za 
izgradnju stanova na Rujevici 
2. faza - nadzor ceste

69 4214 69.000 84.870
74262000

Usluge nadzora u 
gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

11



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-01-26/2010 Komunalna infrastruktura za 

izgradnju stanova na Rujevici 
2. faza - izvo enje okoliša 69 4214 2.650.407 3.260.000

45262000  
Specijalni gra evinski 

radovi osim 
krovopokriva kih 

radova  

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

I kvartal

02-01-27/2010 Komunalna infrastruktura za 
izgradnju stanova na Rujevici 
2. faza - nadzor okoliša 69 4214 69.000 84.870

74262000
Usluge nadzora u 

gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-01-28/2010 Komunalna infrastruktura za 
izgradnju stanova na Donjoj 
Drenovi  rekonstrukcija Ulice 
Brce i isto ni pristup - 
projektiranje

71,
Prora un 

2011.
4214 400.000 492.000

74232000
Usluge tehni kog 

projektiranja

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

III kvartal

02-01-29/2010 Gradska groblja - 
projektiranje Centralne aleje 72 4214 48.780 60.000

74232000  
Usluge tehni kog 

projektiranja         

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-01-30/2010 Gradska groblja - nadzor  na 
izgradnji 72 4214 40.650 50.000

74262000
Usluge nadzora u 

gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-01-31/2010 Gradska groblja - izgradnja 
Centralne aleje 72 4214 700.000 861.000

45233120 
Radovi na izgradnji 

ceste

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal

02-01-32/2010 Gradska groblja - procjena 
zgrada na grobljima

72 4214 23.577 29.000

74231000
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-01-33/2010 Centralna gradska tržnica - 
usluge projektantskog te  
stru nog i obra unskog 
nadzora na sanaciji Ribarnice-
nadzor

74 4511 30.000 36.900
74262000

Usluge nadzora u 
gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-01-34/2010 Centralna gradska tržnica - 
izvo enje radova na sanaciji 
Ribarnice - unutarnje 
ure enje

74 4511 69.000 84.870
45262800

Radovi na adaptaciji 
zgrada

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

12



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-01-38/2010 Komunalna infrastruktura za 

izgradnju stanova na Rujevici 
2. faza - Usluga koordinatora 
za zaštitu na radu u fazi izrade 
projekta

69 4214 6.000 7.380
74260000

Usluge povezane s 
graditeljstvom

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal 

02-01-39/2010 Ure enje prometne 
signalizacije u garaži u 
objektima poticane 
stanogradnje na Rujevici 

69 4214 15.000 18.450
50232200

Usluge održavanja 
prometne signalizacije

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal 

02-01-40/2010 Centralna gradska tržnica – 
usluge izrade projektne 
dokumentacije sanacije 
paviljona Ribarnice i Paviljona 
II glavne gradske tržnice 
Rijeka

74 4511 50.000 61.500
74222000

Usluge arhitektonskog 
projektiranja

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave

II kvartal

02-01-41/2010 Pristupne ceste po rješenjima 
komunalnog doprinosa-
izgradnja pristupne ceste 
Lukovi i

98,
Prora un 

2011.
4213 1.500.000 1.845.000

45233000
Gra evinski radovi, 
radovi na izgradnji 
temelja i radovi na 

izgradnji površinskog 
sloja autocesta, cesta

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

III kvartal

Financiranje:
P-2010.=850.000 
kn
P-2011.=995.000 
kn

02-01-42/2010 Pristupne ceste po rješenjima 
komunalnog doprinosa- 
nadzor nad izgradnjom 
pristupne ceste Lukovi i

98 4213 40.650 50.000
74262000

Usluge nadzora u 
gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-01-43/2010 Pristupna cesta na Srdo ima  
GP2b - elaborat parcelacije i 
elaborat iskol enja

67, 
Prora un 

2011.
4213 19.900 24.477 74275000

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-01-44/2010 Spoj ceste "A" na lokaciji Bok 
Drenova, aneks ugovora o 
projektiranju

63 4213 40.650 50.000
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave

III kvartal

02-01-45/2010 Ure enje javne pješa ke 
površine JP5 na Rujevici – 
izvo enje radova

69 4214 69.000 84.870 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

13



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-01-46/2010 Centralna gradska tržnica - 

izvo enje radova na sanaciji 
Ribarnice - unutarnje 
ure enje I.

74 4511 25.000 30.750
45262800

Radovi na adaptaciji 
zgrada

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-01-49/2010 Komunalna infrastruktura za 
izgradnju stanova na Rujevici 
1. i 2. faza - anex ugovora o 
izvo enju radova

69 4214 150.000 184.500

45231000 
Radovi na izgradnji 

cjevovoda, 
komunikacijskih i 

energetskih vodova

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave III kvartal

02-01-50/2010 Hortikulturno ure enje 
okolnog terena 
višestambenih gra evina 3P, 
4P, 5P i 6P na Rujevici u 
Rijeci i postavljanje zaštitnih 
odbojnika

69 4214 69.000 84.870 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-01-51/2010 Nadzor nad hortikulturnim 
ure enjem okolnog terena 
višestambenih gra evina 3P, 
4P, 5P i 6P na Rujevici u 
Rijeci i postavljanje zaštitnih 
odbojnika

69 4214 5.000 6.150
74262000

Usluge nadzora u 
gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-01-52/2010 Centralna gradska tržnica - 
izvo enje radova na Ribarnici 74 4511 100.000 123.000

45262800
Radovi na adaptaciji 

zgrada

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

Ukupno Direkcija plana, razvoja i gradnje:    7.782.186 9.572.090

Direkcija stambeni poslovi

02-02-01/2010 Ure enje stanova u najmu - 
Vukovarska 25, Dubrova ka 1 118 3232 123.000 151.290

45450000
Ostali završni 

gra evinski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

III kvartal

02-02-02/2010 Ure enje stanova u najmu-
Jeli eva 15, S.M. Remsa 10 118 3232 90.000 110.700

45450000
Ostali završni 

gra evinski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

III kvartal

02-02-03/2010 Ure enje stanova u najmu-
Branimira Markovi a 1 i Ante 
Kova i a 12

118 3232 30.894 38.000
45450000

Ostali završni 
gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-04/2010 Ure enje stanova u najmu-
Ivana Rendi a 5, Bra e Fu ak 
5, Bra e Ba i  10

118 3232 123.439 151.830
45450000

Ostali završni 
gra evinski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

III kvartal

14



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-05/2010 Usluge nadzora nad 

izvo enjem radova ure enja 
stanova u najmu - objekt I 118 3232 15.000 18.450

74262000
Usluge nadzora u 

gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-06/2010 Usluge nadzora nad 
izvo enjem radova ure enja 
stanova u najmu - objekt II

118 3232 15.000 18.450
74262000

Usluge nadzora u 
gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-15/2010 Ure enje poslovnog prostora 
u zakupu - objekt I 146 3232 15.000 18.450

45450000
Ostali završni 

gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-16/2010 Ure enje poslovnog prostora 
Solgri d.o.o. - Lužine 1/8

146 3232 68.000 83.640

45260000
Krovopokriva ki radovi 

i drugi specijalni 
gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-17/2010 Zamjena dotrajalog krovnog 
pokrova, zakupnik: RAI-
Rije ki akusti ki inženjering 
d.o.o. 

146 3232 245.000 301.350
45261900

Popravljanje i 
održavanje krova 

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

III kvartal

02-02-18/2010 Ure enje poslovnog prostora 
Kalisto d.o.o. - I. M. Ronjgova 
6/1 

146 3232 65.500 80.565 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-19/2010 Stolarski radovi - zamjena 
prozora u poslovnom 
prostoru, Trpimirova 2/I kat, 
zakupnik: Poliklinika Pro Vita

146 3232 32.000 39.360 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-22/2010 Zamjena instalacije dovoda, 
Bra e Cetina 2B, zakupnik: 
Bernard Hrvatin 146 3232 9.756 12.000

45332200
Postavljanje 

vodovodnih instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-23/2010 Sanacija stropa, F. andeka 
32C, zakupnik HP Hrvatska 
pošta d.d. 146 3232 30.000 36.900 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-25/2010 Sanacija razvodne plo e 
elektroinstalacije i ugradnja 
prutupani ne rasvjete i PR 
tipkala - Jadranski trg 1

134 3232 7.963 9.794

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

15



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-26/2010 Odštropavanje kanalizacije - 

Blaža Poli a 7 134 3232 1.182 1.454
74730000

Usluge specijalnog 
iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-27/2010 Sanacija instalacije 
centralnog grijanja - R. K. 
Jeretova 4A

134 3232 1.448 1.781 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-28/2010 Popravak metalnih ulaznih 
vrata - Fiorella la Guardia 9a 134 3232 748 920

45421114
Ugradnja metalnih 

vrata

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-29/2010 Odštropavanje kanalizacije 
kanal yetom - S. V. i e 20a 134 3232 1.943 2.390

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-30/2010 Popravak prozora i okova - 
Oktavijana Vali a 35 108 3232 800 984 454210000

Stolarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-31/2010 Popravak prozora - Bože 
Milanovi a 21 108 3232 700 861 454210000

Stolarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-32/2010 Odštropavanje kanalizacije 
kanal yetom - Zadarska 1 134 3232 1.024 1.259

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-33/2010 Odštropavanje kanalizacije 
kanal yetom - Fiumara 13a 134 3232 868 1.067

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-34/2010 Odštropavanje kanalizacije 
kanal yetom - Jela i ev trg 1 134 3232 868 1.067

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-35/2010 Ure enje stanova u najmu-
Medovi eva 23, Meštrovi eva 
32 i Meštrovi eva 38

118 3232 38.211 47.000
45450000

Ostali završni 
gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-36/2010 Zamjena ošte enog ventila, 
tla ne cijevi i vodokotli a - 
Ribarska 1a 134 3232 730 898

45332400
Instaliranje sanitarne 

opreme

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-37/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Fiumara 13a - Peko 134 3232 922 1.133

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

16



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-38/2010 Dobava i montaža radijatora u 

stan na adresi Ante Pilepi a 1
108 3232 1.523 1.873

45331100
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 

grijanja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-39/2010 Sanacija parapetnog zida - 
Franje andeka 32c - 
Hrvatska pošta

134 3232 1.390 1.710
45410000

Fasadni i štukaturni 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-40/2010 Nadopunjavanje sistema 
centralnog grijanja - Žrtava 
fašizma 10 - Zambeli Mario 134 3232 818 1.006

45331100
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 

grijanja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-41/2010 Dobava i postavljanje 
vodokotli a u sanitarni vor 
stana na adresi Potok 20 108 3232 621 763

45332400
Instaliranje sanitarne 

opreme

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-42/2010 Odštopavanje kanalizacije te 
zamjena ošte enih revizionih 
okana - Ba varska 3 134 3232 2.552 3.139

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-43/2010 Odštopavanje kanalizacije sa 
specijalnom autocisternom te 
zbrinjavanje otpada - S.V. i e 
20A - VIR 1898 d.o.o.

134 3232 1.159 1.426
74730000 

Usluge specijalnog 
iš enja  

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal 

02-02-44/2010 Sanacija ulaznih vrata - 
Grivica 4 - F. B. Dina 134 3232 1.285 1.581 45421000

Stolarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal 

02-02-45/2010 Sanacija elektroinstalacije - 
V.C. Emina 4C

134 3232 1.485 1.827

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi 

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal 

02-02-46/2010 Ot epljenje kanalizacije - 
Krešimirova 24B 134 3232 1.025 1.260

74730000 
Usluge specijalnog 

iš enja  

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal 

02-02-47/2010 Stolarski popravak prozora - 
Mirka urbega 3/1 108 3232 1.760 2.165 45421000

Stolarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal 

02-02-48/2010 Sanacija bravarije - B. Fu ak 
5C - Dje ji vrti  Mala sirena 134 3232 326 401 45421000

Stolarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal 

17



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-49/2010 Odštopavanje kanalizacije - 

Korzo 14 - Flumen sancti viti 
d.o.o. 

134 3232 800 984
74730000 

Usluge specijalnog 
iš enja  

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-50/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Demetrova 3 - Adria baroš 
d.o.o. 

134 3232 1.182 1.454
74730000 

Usluge specijalnog 
iš enja  

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-51/2010 Odštopavanje kanalizacije i 
iš enje šahti - Korzo 40A - 

Dunatov d.o.o. 
134 3232 835 1.027

74730000 
Usluge specijalnog 

iš enja  

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-52/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Jela i ev trg 1 - Slatinska 
banka 

134 3232 842 1.036
74730000 

Usluge specijalnog 
iš enja  

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-53/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Riva boduli 5a - Splendid 
mornar d.o.o. 

134 3232 1.071 1.317
74730000 

Usluge specijalnog 
iš enja  

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-54/2010 Stolarski popravak i 
pripasivanje sobnih vrata - 
Bra e Branchetta 31 - stan 
Pilaš

108 3232 720 886 45421000 
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-55/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Wenzelova 3A - Medic spa 
d.o.o. 

134 3232 1.360 1.673
74730000 

Usluge specijalnog 
iš enja  

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-56/2010 Sanacija propuštanja ravnog 
krova - Lovranska 1B - 
Zakupnik Maršani  Arsen

134 3232 5.683 6.990 45261910 
Popravljanje krova

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-57/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Tizianova 50A - JA-CI d.o.o. 134 3232 696 856

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-58/2010 Sanacija stolarije - Stube 
Marka Remsa 32 - stan 
Lenarti  

108 3232 2.397 2.948 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-59/2010 Sanacija aluminijske stolarije -
prozora - Zdravka Ku i a 3, 
stan Crljenko

108 3232 860 1.058 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-02-60/2010 Radovi na plinskoj instalaciji 
(mjerni dio) - Ante Kova i a 4, 
stanovi Kal i , Str i , Šegon

108 3232 4.269 5.251
45333000

Radovi na postavljanju 
plinskih instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

18



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-61/2010 Izrada i montaža ulaznih vrata 

- M. Bara a 8, Odred izvi a a 
"3. maj"

134 3232 5.880 7.232 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-62/2010 Sanacija zidne keramike - B. 
Markovi a 5/7, stan Tomaš 108 3232 5.260 6.470

45431200
Radovi na postavljanju 

zidnih plo ica

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-63/2010 Instalacija dovoda vode - M. 
Smokvine Tvrdog 5, Klub 
žena "Nada"

134 3232 2.437 2.997
45332200

Postavljanje 
vodovodnih instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-64/2010 Zamjena ošte ene rolete - A. 
Kosi a Rika 8B, stan Knapi 108 3232 571 702 45421143

Postavljanje roleta
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-65/2010 Sanacija stakla - Bra e 
Stip i  1A, zakupnik: Holek 134 3232 1.193 1.467 45441000

Staklarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-66/2010 Vizualni pregled dimnjaka 
kamerom s izdavanjem nalaza 
- Potok 20, stan Jambor

108 3232 423 520
74310000

Usluge tehni kog 
ispitivanja i analize

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-67/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Tizianova 50A - JA-CI d.o.o. 134 3232 826 1.016

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-68/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Tizianova 50A - JA-CI d.o.o. 134 3232 956 1.176

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-69/2010 Probijanje otvora na zidu 
dimnjaka s izradom grube 
žbuke i postavom vrata za 
zidni dimnjak - Ante Kova i a 
4, stanovi Šegon i Kal i

108 3232 1.250 1.537
45450000

Ostali završni 
gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-70/2010 Zamjena vodokotli a - Frana 
Kurelca 3, Županijsko 
državno odvjetništvo

134 3232 587 721
45332400

Instaliranje sanitarne 
opreme

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-71/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Zadarska 1A - Zakupnik: 
Birki  Josip

134 3232 868 1.068
74730000

Usluge specijalnog 
iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-72/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Riva boduli 5a, Splendid 
mornar d.o.o. 

134 3232 867 1.066
74730000

Usluge specijalnog 
iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

19



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-73/2010 Mehani ko iš enje i 

sanitarna zaštita prostora - 
Milutina Bara a 14A, 
Zajednica Udruga HVIDRA 
PGŽ

134 3232 2.000 2.460
74730000

Usluge specijalnog 
iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-74/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Korzo 2F - Ghetaldus 134 3232 836 1.028

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-75/2010 Saniranje vodovodne 
instalacije u sanitarnom voru 
- Brajda 10, SAN-DI d.o.o.

134 3232 771 948 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-76/2010 Kerami ki radovi - Bra e 
Ba i  28, stan Kresoja 108 3232 4.898 6.024

45431000
Radovi na postavljanju 

plo ica

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-77/2010 Ugradnja reducir ventila na 
instalaciji dovoda - Nikole 
Tesle 4A, Tekemusu Aikido 
klub

134 3232 1.175 1.445

45232150
Radovi vezani uz 

cjevovode za 
distribuciju vode

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-78/2010 Saniranje vodovodne 
instalacije - Drage Gervaisa 
45, stan 33

108 3232 361 444 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-79/2010 Preinaka instalacija i sanacija 
zidova i stropova - Bra e 
Brancheta 17, stan Smoje

108 3232 9.982 12.278 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-80/2010 Sanacija dimnjaka - Potok 20, 
stan Jambor 108 3232 4.707 5.789 45453100

Sanacijski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-81/2010 Sanacija zidova - Jedrarska 
3A, zakupnik Josipovi 134 3232 2.477 3.047

45410000
Fasadni i štukaturni 

radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-82/2010 Sanacija zida, prozora i poda - 
Franca Prešerna 12, stan 
Kamene ki

108 3232 7.226 8.888 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-83/2010 Sanacija stropa - Tizianova 
28, stan Flanjak 108 3232 8.130 10.000

45410000
Fasadni i štukaturni 

radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-84/2010 Sanacija prozora - Zdravka 
Ku i a 37, stan Duleti 108 3232 2.621 3.223 45453100

Sanacijski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-85/2010 Sanacija stolarije - S. V. i e 
8, stan Žuni 108 3232 5.061 6.225 45421000

Stolarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

20



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-86/2010 Sanacija grilja s 

doprozornikom - Osje ka 41, 
stan Haramija

108 3232 3.720 4.574 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-87/2010 Mehani ko iš enje, 
dezinfekcija i dezinsekcija - 
Žminjska 17, stan 1

108 3232 1.500 1.845
74730000

Usluge specijalnog 
iš enja 

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-88/2010 Sanacija oplo enja 
sanitarnog vora - 
Cambierieva 2A, Ristov 
Atanas

134 3232 4.265 5.246 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-89/2010 Sanacija otvora vertikala 
odvoda i dovoda - V. Cara 
Emina 4, A.C. Integra d.o.o.

134 3232 591 726 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-90/2010 Zamjena vodokotli a - V. Cara 
Emina 4C, Tar ukovi 134 3232 730 898

45332400
Instaliranje sanitarne 

opreme

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-91/2010 Sanacija stropa - Baštijanova 
13, Tehgrad d.o.o. 134 3232 8.012 9.855

45410000
Fasadni i štukaturni 

radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-92/2010 Ugradnja redukcionog ventila 
na instalaciji dovoda - A. 
Peru e 2A, Block d.o.o. 134 3232 1.353 1.664

45232150
Radovi vezani uz 

cjevovode za 
distribuciju vode

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-93/2010 Sanacija stropova u stanu - 
Fiorella la Guardia 2, stan br. 
38

118 3232 14.634 18.000 45262500
Zidarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-94/2010 Razdvajanje vodovodne 
instalacije- A.M. Viškovi a 14, 
stan Bertovi

108 3232 9.897 12.173

45232150
Radovi vezani uz 

cjevovode za 
distribuciju vode

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-95/2010 Opremanje mjernog mjesta 
prema HEP tipizaciji - 
Vukovarska 3, stan Kozinovi 108 3232 1.130 1.390

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-96/2010 Razdvajanje instalacije 
dovoda sa postavljanjem 
vodomjera - Jela i ev trg 1A, 
zakupnik Baraban

134 3232 1.389 1.709

45232150
Radovi vezani uz 

cjevovode za 
distribuciju vode

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

21



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-97/2010 Razdvajanje instalacije 

dovoda sa postavljanjem 
internog vodomjera - 
Jela i ev trg 1, Emping d.o.o.

134 3232 1.249 1.536

45232150
Radovi vezani uz 

cjevovode za 
distribuciju vode

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-98/2010 Sanacija instalacija 
sanitarnog vora - Bra e 
Branchetta 24, stan Maslovi

108 3232 9.664 11.887 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-99/2010 Sanacija kanalizacije - 
Osje ka 12A, zakupnik 
Medved

134 3232 2.543 3.128 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-100/2010 Elektroinstalaterski radovi - 
Zametska 6, Osnovna 
Waldorfska  škola

134 3232 2.673 3.287

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-101/2010 Elektroinstalaterski radovi - 
S.Cindri a 11B, zakupnik 
Madžarov

134 3232 913 1.123

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-102/2010 Gra evinsko obrtni ki radovi -
Trg 128 brigade 4, stan 
Vija ki

108 3232 9.992 12.291
45450000

Ostali završni 
gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-103/2010 Elektroinstalacijski radovi - 
Frana Kurelca 3, Županijsko 
državno odvjetništvo 134 3232 1.672 2.057

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-104/2010 Sanacija stolarije-Drage 
Gervaisa 35, stan Brkovi 108 3232 9.237 11.361 45453100

Sanacijski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-105/2010 Sanaciija stolarije - Stube 
Marka Remsa 43, stan 
Samaržija

108 3232 9.969 12.262 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-106/2010 Demontaža plinske instalacije 
i plamenika kalijeve pe i - 
Fiorella la guardie 1B, stan 5 108 3232 831 1.022

50531200
Usluge održavanja 
plinskih naprava

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-107/2010 Vodoinstalaterski radovi - 
M.Bara a 14A, udruga 
HVIDRA PGŽ-a

134 3232 5.255 6.464
45332200

Postavljanje 
vodovodnih instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

22



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-108/2010 Vodoinstalaterski radovi - 

F. andeka 32, zakupnik: 
Brklja a

134 3232 3.854 4.741
45332200

Postavljanje 
vodovodnih instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-109/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Ante Star evi a 13A, 
zakupnik: RT Primorka

134 3232 774 951
74730000

Usluge specijalnog 
iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-110/2010 Zamjena umivaonika - 
Krešimirova 60, Ortopedija 
d.o.o.

134 3232 860 1.058
45332400

Instaliranje sanitarne 
opreme

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-111/2010 Sanacija zida - Prvog maja 
20A, zakupnik Nagli 134 3232 1.118 1.375 45262500

Zidarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-112/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Verdieva 3A, Risnjak d.o.o. 134 3232 1.024 1.260

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-113/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Verdieva 15, Nijansa d.o.o. 134 3232 1.034 1.272

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-114/2010 Sanacija metalnih žaluzina - 
M. Gupca 6A - Športsko 
ribolovno društvo Luben

134 3232 2.720 3.346 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-115/2010 Zamjena bojlera od 50 l s 
pripadaju om armaturom - 
Ruži eva 12, Udruga osoba s 
cerebralnom i dje jom 
paralizom

134 3232 1.720 2.116
45332400

Instaliranje sanitarne 
opreme

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-116/2010 Sanacija parketa i žbuke - 
Z.Ku i a 37, stan Ritoša 108 3232 1.145 1.408 45453100

Sanacijski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-117/2010 Radovi na instalaciji 
centralnog grijanja - 
A.Pilepi a 18, 
zakupnik:Popija

134 3232 5.517 6.785

45331100
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 

grijanja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-02-118/2010 Gra evinsko-obrtni ki radovi 
i sanacija elektroinstalacije u 
stanu, Nikole Cara 6, stan 
Sanjin Strbad

118 3232 29.000 35.670 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

23



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-119/2010 Sanacija tavanskih vrata - 

Petra Kobeka 9, Grabar Laura 108 3232 3.836 4.718 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-120/2010 Sanacija odvoda i ure enje 
sanitarnog vora - 
Cambierieva 9, Hrupa ki

108 3232 9.628 11.842 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-121/2010 iš enje krovnog žlijeba i 
krova - Ruži eva 12/2, Sedoli 
d.o.o.

134 3232 3.787 4.658 45261920
Održavanje krova

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-122/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Školji  7, Šuke (cafe bar Park) 134 3232 1.260 1.550

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-123/2010 Sanacija zidova - Korzo 2A, 
Unix d.o.o. 134 3232 3.791 4.663 45262500

Zidarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-124/2010 Sanacija poda - S. Krautzeka 
66C, Poliklinika "Terme 
Selce"

134 3232 9.988 12.285
45432110

Radovi na postavljanju 
podova 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-125/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Delta 5, Energo 134 3232 1.025 1.260

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-126/2010 Odvajanje vodovodnog 
priklju ka - Fiorella la Guardia 
10D, "Luna Commerce" d.o.o.

146 3232 9.998 12.297

45232150
Radovi vezani uz 

cjevovode za 
distribuciju vode

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-127/2010 Sanacija ulaznih vrata - D. 
Gervaisa 35, Vuki  Christina 108 3232 7.195 8.850 45421148

Ugradnja ulaznih vrata 
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-128/2010 Sanacija sanitarnog vora - 
Tizianova 36C, "Marine 
Elevator"

134 3232 9.968 12.261 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-129/2010 Zamjena prozora - 
Vukovarska 3, stan Golem 108 3232 3.428 4.216

45421100
Ugradnja vrata i 
prozora i srodnih 

komponenata

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-130/2010 Odštopavanje odvoda - 
Cambierieva 9A, Ideja d.o.o. 134 3232 737 906

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-131/2010 Odštopavanje odvoda - Riva 
Boduli 5B, Splendid Mornar 
d.o.o.

134 3232 1.086 1.336
74730000

Usluge specijalnog 
iš enja 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

24



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-132/2010 Sanacija ravnog krova - S. 

Frankovi a 9, Brodokomerc 
nova

134 3232 9.937 12.222 45261910
Popravljanje krova

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-133/2010 Zamjena podnih kerami kih 
plo ica - Jela i ev trg 1, 
Društvo "Naša djeca"

134 3232 9.947 12.235
45431100

Radovi na postavljanju 
podnih plo ica

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-134/2010 Sanacija stropova - F. la 
Guardio 8, stan Ivanac 108 3232 6.140 7.552 45262500

Zidarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-135/2010 Ure enje sanitarnog vora - 
S. V. i e 14A, zakupnik 
Perkovi  Goran

134 3232 5.519 6.788 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-136/2010 Sanacija za epljenja 
kanalizacije i instalacije 
dovoda vode u p.p. 
Wenzelova 3A - zakupnik M. 
Rutar Ze evi  

134 3232 1.340 1.648
74730000

Usluge specijalnog 
iš enja 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-137/2010 Sanacija krova iznad dijela 
poslovnog prostora - Korzo 
28, Filodramatica d.o.o.

134 3232 4.891 6.015 45261920
Održavanje krova

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-138/2010 Sanacija kanalizacije - 
Wenzelova 4, Zakupnik: 
Volari  Jasna

134 3232 9.128 11.226
74730000

Usluge specijalnog 
iš enja 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-139/2010 Izrada praga na ulazu u p.p. - 
R. Tomši a 15A, Forum Nina 
d.o.o. 

134 3232 800 984 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-140/2010 Vodoinstalaterski radovi - B. 
Fu ak 5b, Dje ji vrti  Mali 
princ

134 3232 1.420 1.747
45332200

Postavljanje 
vodovodnih instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-141/2010 Vodoinstalaterski radovi - 
Školji  7C, društvo za 
kibernetiku i psihoterapiju

134 3232 7.867 9.675
45332200

Postavljanje 
vodovodnih instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-142/2010 Gra evinsko obrtni ki radovi -
M. Bara a 14A, HVIDRA 134 3232 10.000 12.300

45450000
Ostali završni 

gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-143/2010 Stolarski radovi - Vukovarska 
48, Najmoprimac: Vavra 108 3232 800 984 45421000

Stolarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-144/2010 Sanacijski radovi - Korzo 2A, 
Zajednica tehni ke kulture 
Rijeka

134 3232 462 568 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

25



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-145/2010 Sanacija elektroinstalacije - 

Bra e Branchetta 24, 
Najmoprimac: Maslovi 108 3232 9.622 11.835

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-146/2010 Sanacija ulaznih vrata - 
Ribarska 5, Zakupnik: Jagoda 
Brun

134 3232 8.120 9.988 45421148
Ugradnja ulaznih vrata 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-147/2010 Sanacija ravnog krova - Korzo 
40A, Dunatov d.o.o. 134 3232 9.962 12.252 45261910

Popravljanje krova
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-148/2010 Sanacija kanalizacije - 
Veslarska 3, Imex banka d.d. 134 3232 7.319 9.001

74730000
Usluge specijalnog 

iš enja 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-149/2010 Sanacija i zamjena slavine - 
Brajda 10, Zakupnik: Mirkovi  
Vejvoda 

134 3232 687 844
45332200

Postavljanje 
vodovodnih instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-150/2010 Sanacija i opremanje 
sanitarnog vora - Bra e 
Branchetta 24, Maslovi

118 3232 8.873 10.913 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-151/2010 Sanacija kupaonice - 
Laginjina 31, Najmoprimac: 
Vilim

108 3232 7.542 9.276 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-152/2010 Stolarski radovi, zamjena 
prozora i grilja, zakupnik: 
Perkovi  Marko, Dolac 7

146 3232 24.000 29.520 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-153/2010 Sanacija ulaznih vrata - 
Uspon Ladislava Tomee 2A, 
Zakupnik: Bošnjak 
Aleksandra

134 3232 1.830 2.251 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-154/2010 Zamjena tuš baterije - 
Kalvarija 1, Najmoprimac: 
Prpi  Zorica

108 3232 824 1.014
45332400

Instaliranje sanitarne 
opreme

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-155/2010 Zamjena ulaznih vrata - Korzo 
2A, Zakupnik: Russian 
Maritime register of shipping

134 3232 4.700 5.781 45421148
Ugradnja ulaznih vrata

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-156/2010 Sanacija vanjskog ulaznog 
stubišta i ulazne stijene 
stana, Frana Supila 13, 

118 3232 22.517 27.696 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-157/2010 Zamjena drvenog prozora - A. 
Benussia 6, najmoprimac: 

ovi  Rajko
108 3232 6.515 8.014 45421160

Bravarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

26



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-158/2010 Odvajanje vodovodnog 

priklju ka - Demetrova 18, 
zakupnik: Riva boduli d.o.o. 

134 3232 7.227 8.888
45332200

Postavljanje 
vodovodnih instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-159/2010 Popravak ulaznih vrata - I. 
Henckea 1B, zakupnik: 
Školska knjiga d.d.

134 3232 471 580 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-160/2010 Sanacija razvodnog ormara 
elektroinstalacije - R. Strohala 
3A, zakupnik: Sluga d.o.o. 134 3232 1.830 2.251

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-161/2010 Sanacija elektroinstalacije - 
Gnambova 2, najmoprimac: 
Jankovi  Vesna

108 3232 8.866 10.905
45317000

Ostali 
elektroinstalacijski 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-162/2010 Sanacija metalnih vrata - Uski 
prolaz 8, zakupnik: Klas Grdi  134 3232 1.800 2.214 45453100

Sanacijski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-163/2010 Sanacija sanitarija - Sokol 
kula 4B, zakupnik: Jelen d.d. 134 3232 1.890 2.325 45453100

Sanacijski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-164/2010 Sanacija ošte enih ulaznih 
vrata stana, M. Albaharija 2, 
prazan stan

108 3232 541 665 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-165/2010 Hidroizolacijski radovi te 
sanacija zidova i stropa, 
Zvonimirova 72, zakupnik: 
Petri  Ljuban

146 3232 9.945 12.233 45261420
Hidroizolacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-166/2010 Zamjena prolaznih 
elektromotornih ventila sa 
zamjenom sklopke i 
instalacije napona, 
Cambierieva 7, Dom zdravlja 
PGŽ

134 3232 4.240 5.215

45331100
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 

grijanja 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-167/2010 Sanacija zidova, Trg S. 
Barbare 5A, zakupnik: Bijeli  
Gina

134 3232 5.870 7.220 45262500
Zidarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-168/2010 Zamjena ulaznih vrata, V. 
Lisinskog 8A, zakupnik: 
Zrinka Vita d.o.o.

146 3232 9.860 12.127 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

27



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-169/2010 Sanacija prohodnosti 

kanalizacije - P. R. Vitezovi a 
11, zakupnik: Sokolaj Sabrina

134 3232 533 655
74730000

Usluge specijalnog 
iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-170/2010 Radovi na instalaciji 
centralnog grijanja - Bra e 
Fu ak 5A, najmoprimci: osi  
i Demo

108 3232 3.247 3.993

45331100
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 

grijanja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-171/2010 Vodoinstalaterski radovi - 
Franje andeka 32D, 
zakupnik: STUDIO IVANA 
d.o.o.

134 3232 2.161 2.658
45332200

Postavljanje 
vodovodnih instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-172/2010 Sanacija procurenja u 
poslovni prostor - Trpimirova 
3A, zakupnik: BONITA 
NUOVA d.o.o.

134 3232 6.753 8.306 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-173/2010 Sanacija procurenja u 
poslovni prostor - Korzo 40A, 
zakupnik: Dunatov d.o.o.

134 3232 3.572 4.393 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-174/2010 Odštopavanje kanalizacije _ 
Vol i ev trg 2, zakupnik: UTP 
KOZALA d.o.o.

134 3232 1.134 1.395
74730000

Usluge specijalnog 
iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-02-175/2010 Sanacija elektrolinstalacije 
kuhinje u prostoru "Zatvor u 
Rijeci", Žrtava fašizma 5, 
Rijeka

146 3232 6.966 8.568

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-176/2010 Sanacija krova radi 
procurenja, Oktavijana Vali a 
56, najmoprimac: Majstorovi  
Romana

117 3232 9.999 12.299 45261910
Popravljanje krova

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-177/2010 Sanacija stolarije u 
poslovnom prostoru 
Kumi i eva 47, zakupnik : 
HRABAR WILLY

146 3232 7.800 9.594 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-178/2010 Sanacija posljedice 
procurenja u poslovni 
prostor, Korzo 11, zakupnik: 
BYBLOS d.o.o.

134 3232 1.350 1.660 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

28



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-179/2010 Sanacija elektroinstalacije, F. 

Kurelca 3, zakupnik: Državno 
odvjetništvo

146 3232 668 822

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-180/2010 Dobava i postava alubravarije, 
Srdo i 65F, zakupnik: LIROSE 
d.o.o.

146 3232 7.170 8.819 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-181/2010 iš enje i provo enje mjera 
dezinfekcije, dezinsekcije i 
deratizacije, M. Rustanbega 
22, stan broj 1A

108 3232 3.100 3.813
74721000

Usluge dezinfekcije i 
uništavanje šteto ina

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-182/2010 Usluge upravljanja 
nekretninama u suvlasništvu  
i 100%-tnom vlasništvu Grada 
Rijeke na podru ju grada 
Rijeke

Prora un 
2011-2014 3232 11.731.135 12.293.587

70330000
Usluge upravljanja 
nekretninama, uz 

naplatu ili po ugovoru

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal

Sklapanje 
okvirnog 
sporazuma na 4 
godine; 
Naknada 
upravitelja 
obra unava se 
bez PDV-a;
Pla at e se iz 
sredstava pri uve 
Direkcije 
stambeni poslovi i 
Direkcije poslovni 
objekti

02-02-183/2010 Sanacija podne keramike, 
sanitarije i bojanje zidova, B. 
Markovi a 3, stan br. 1 
(prazan stan)

118 3232 6.093 7.494 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-184/2010 Sanacija elektroinstalacije, 
Titov trg 10A, zakupnik: 
Pašali  Spomenka

146 3232 665 818

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-185/2010 Odštopavanje kanalizacije - 
Riva boduli 5A, zakupnik: 
Splendid Mornar d.o.o.

146 3232 956 1.176
74730000

Usluge specijalnog 
iš enja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-186/2010 Snimanje i pregled dimnjaka, 
A. Manzonia 1A, zakupnik: 
Kasipovi  Miro

146 3232 548 674
74724000

Usluge iš enja pe i i 
dimnjaka

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

29



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-187/2010 Sanacija stropa, M. Bara a 

56A, zakupnik: SALMAR 
d.o.o.

146 3232 3.882 4.775 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-188/2010 Popravak ulaznih vrata, 
Vukovarska 5A, zakupnik: 
Slavi  Marija

146 3232 350 431 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-189/2010 Zamjena prozora, Vukovarske 
43A, zakupnik: D.E.L. d.o.o. 146 3232 3.132 3.853 45421160

Bravarski radovi      
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-190/2010 Zamjena vodoispira a u 
sanitarnom voru, Školji  5, 
stan br. 2 (prazan stan)

118 3232 425 523
45332200

Postavljanje 
vodovodnih instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-191/2010 Sanacija nedostataka na GRP-
e elektro ormara, Blaža Poli a 
3A, zakupnik: Juvenis d.o.o.

146 3232 2.435 2.995

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-192/2010 Sanacija elektroinstalacije, 
Zanonova 1, zakupnik: 
HRVATSKE ŠUME d.o.o.

146 3232 1.195 1.470

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-193/2010 Montaža reducir ventila, 
Krešimirova 36B, zakupnik: 
Blagonet d.o.o. 

146 3232 1.363 1.676
45332200

Postavljanje 
vodovodnih instalacija 

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-194/2010 Sanacija dimnjaka, Mire Ban 
Radune 5, najmoprimatelj: 
Polanovi  Tereza 

118 3232 625 769
74724000

Usluge iš enja pe i i 
dimnjaka

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-195/2010 Sanacija centralnog grijanja, 
Žrtava fašizma 10, zakupnik: 
Poliklinika Zambelli 146 3232 818 1.006

45331100
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 

grijanja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-196/2010 Sanacija dimnjaka, Podpinjol 
3, najmoprimatelj: Matijaš 
Spomenka 

118 3232 625 769
74724000

Usluge iš enja pe i i 
dimnjaka

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

30



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-197/2010 Zamjena i popravak prozora, 

Jela i ev trg 7, zakupnik: 
Centar tradicionalne medicine 
Belladonna 

146 3232 44.000 54.120 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-198/2010 Sanacija poslovnog prostora, 
Stube Marka Remsa 14B, 
zakupnik: Fitness centar 
Cosmo gym d.o.o.

146 3232 38.000 46.740 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-199/2010 Popravak, servisiranje i 
zamjena pokretnog 
mehanizma i okova alumo-
bravarske pokretne 
stijene,Titov trg 14, zakupnik: 
Bolero d.o. 

146 3232 8.130 10.000 45421160
Bravarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-200/2010 Zamjena radijatora, Trg 
Republike Hrvatske 2, 
zakupnik: Hrvatska lije ni ka 
komora 

146 3232 5.682 6.989

45331100
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 

grijanja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-201/2010 Sanacija stropa, Krešimirova 
60, zakupnik: Ortopedija 
d.o.o.

146 3232 4.821 5.930
45410000

Fasadni i štukaturni 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-202/2010 Popravak vrata, Krešimirova 
12, zakupnik: Obiteljski centar 
PGŽ 

146 3232 240 295 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-203/2010 Sanacija radijatora centralnog 
grijanja, Bra e Stip i  3, 
zakupnik: HP-Hrvatska pošta 
d.d.

146 3232 545 670

45331100
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 

grijanja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-204/2010 Zamjena dotrajalog prozora, 
Demetrova 12A, zakupnik: 
Tržnice Rijeka 

146 3232 5.250 6.458 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-205/2010 Sanacija dimnjaka, A. 
Manzonia 1A, zakupnik: 
Kasipovi  Miro

146 3232 22.000 27.060
74724000

Usluge iš enja pe i i 
dimnjaka

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-206/2010 Sanacija poda, A. Manzonia 
1A, zakupnik: Kasipovi  Miro 146 3232 15.000 18.450 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

31



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-02-207/2010 Zamjena dotrajale vanjske 

stolarije, Veslarska 8, 
zakupnik: Klanatrans d.o.o. 

146 3232 15.000 18.450 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-208/2010 Zamjena dotrajalih ulaznih 
vrata, Uljarska 1, zakupnici: 
Gradska knjižnica Rijeka i 
HNK Ivana Pl. Zajca 

146 3232 13.800 16.974 45421000
Stolarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-209/2010 Sanacija vlage i dotrajale 
žbuke, Ciottina 8B, zakupnik: 
Kristijan d.o.o. 

146 3232 5.000 6.150 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-210/2010 Krovopokriva ki radovi, F. la 
Guardia 7A, zakupnik: 
Pugliari Guerino 146 3232 17.000 20.910

45260000
Krovopokriva ki radovi 

i drugi specijalni 
gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-211/2010 Sanacija centralnog grijanja, 
A. Kova i a 12, 
najmoprimatelj: Gambeta 
Franko

108 3232 818 1.006
45331100

Radovi na postavljanju 
centralnog grijanja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-212/2010 Sanacija elektroinstalacije, I. 
Lupisa 11A, zakupnik: V. M. 
Promet d.o.o.

146 3232 1.950 2.399

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-02-213/2010 Sanacija klima ure aja, Titov 
trg 14, zakupnik: Bolero 
comerce d.o.o.

146 3232 2.980 3.665 45453100
Sanacijski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

Ukupno Direkcija stambeni poslovi: 13.483.948 14.449.526

32



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Direkcija poslovni objekti

02-03-01/2010 Ure enje poslovnog prostora 
Riva boduli 3/B 147 3232 94.401 116.113 45000000

Gra evinski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

I kvartal

02-03-02/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Ruži eva 12/2 Prora un 

2011. 3232 120.000 147.600 45000000
Gra evinski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

02-03-03/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Splitska 2/B 147 3232 20.442 25.144 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-03-04/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Moše Albaharija 6/A i 6/B 147 3232 15.000 18.450 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-03-05/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Frana Supila 13/A 147 3232 69.900 85.977 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-03-06/2010 Usluge snimanja licitacije
Prora un 

2011. 3239 44.309 54.501
74810000

Fotografske i pomo ne 
usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-07/2010 Usluge izrade i postave 
ku nih brojeva

Prora un 
2011. 3239 7.560 9.299 28824000

Urbana oprema
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-08/2010 Izrada tehni ke 
dokumentacije za izradu 
mjernih mjesta

Prora un 
2011. 3232 13.800 16.974

74232000
Usluge tehni kog 

projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-09/2010 Izrada elaborata procjene 
ulaganja u posl. prostora i 
stanove, prometne vrijednosti 
posl. prostora i stanova te 
etažiranje posl. prostora

Prora un 
2011. 3237 100.000 123.000

74231000
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

02-03-10/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Prvog maja 46/A

Prora un 
2011. 3232 69.000 84.870 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-11/2010 Izrada elaborata etažiranja 
radi uskla enja zemljišno-
knjižnog stanja - poslovni 
prostor Cavtatska 2/C  

139 3232 1.100 1.353

74231000
Usluge savjetovanja u 
podru ju inženjeringa i 

gradnje

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

33



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-03-12/2010 Gruntovno katastarska 

identifikacija sa upisom u 
zemlj. i katast. evidencijama 
sa pribavljanjem vlasni ke i 
posjedni ke dokumentacije 
za poslovni prostor - Dolac 9/I

139 3237 1.800 2.214 74275000
Geodetske usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-03-13/2010 Stru ni i obra unski nadzor 
na ure enju poslovnog 
prostora - Ruži eva 12/2

Prora un 
2011. 3237 12.000 14.760

74262000
 Usluge nadzora u 

gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-14/2010 Sanacija vlage u poslovnom 
prostoru - Šetalište XIII 
divizije 12/B

147 3237 1.584 1.948
45450000

Ostali završni 
gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-03-15/2010 Popravak ulaznih vrata 
poslovnog prostora - Užarska 
9

147 3237 1.130 1.390
45450000

Ostali završni 
gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-03-16/2010 Odvoz i zbrinjavanje 
glomaznog otpada u 
poslovnom prostoru - Riva 14 137 3232 4.086 5.026

90100000 
Usluge skupljanja i 

zbrinjavanja otpadnih 
voda i otpada

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-03-17/2010 Ure enje mjernog mjesta u 
poslovnom prostoru - 
Pomerio 10/B 147 3232 9.259 11.388

75317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-03-18/2010 Ure enja poslovnog prostora -
Dolac 9/A 147 3232 10.765 13.241 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-03-19/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Jadranski trg 4/III 147 3232 20.000 24.600 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-03-20/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Krešimirova 36/B 147 3232 31.971 39.324 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-03-21/2010 Izrada i postava ulaznih vrata -
Adami eva 16, 18, 20 i 22 149 3232 8.620 10.603 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-03-22/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Frana Kurelca 3/A 147 3232 9.582 11.786

45450000
Ostali završni 

gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

34



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-03-23/2010 Ure enje poslovnog prostora -

Rikarda Katalini a Jeretova 
4/B

147 3232 20.000 24.600 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-03-24/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Hahli  19/A 134 3232 9.210 11.328 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-03-25/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Krešimirova 22/D 147 3232 7.964 9.796 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-03-26/2010 Odvoz i zbrinjavanje 
glomaznog otpada u 
poslovnom prostoru - Riva 12 
i 14

137 3232 6.522 8.022

90100000 
Usluge skupljanja i 

zbrinjavanja otpadnih 
voda i otpada

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-03-27/2010 Uklanjanje dotrajalog pokrova 
poslovnog prostora - 
Ruži eva 26

147 3232 2.856 3.513 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-03-28/2010 Sanacija stropa u poslovnom 
prostoru - Trpimirova 2/XII 147 3232 584 718

45450000
Ostali završni 

gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-03-29/2010 Odvoz i zbrinjavanje 
glomaznog otpada u 
poslovnom prostoru - 
Ruži eva 12/2

137 3232 2.986 3.673

90100000 
Usluge skupljanja i 

zbrinjavanja otpadnih 
voda i otpada

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-03-30/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Milutina Bara a 48/A/1, 48/A/2 
i 48/A/3

147 3232 16.900 20.787

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-03-31/2010 Uklanjanje dotrajalih metalnih 
kontejnera - Ruži eva 26 134 3232 9.000 11.070 45223000           

Konstrukcije
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-32/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Ruži eva 26/C Prora un 

2011. 3232 65.000 79.950 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-33/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Fiumara 13/C

Prora un 
2011. 3232 40.000 49.200 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-34/2010 Uklanjanje metalne 
konstrukcije - Fiorello la 
Guardia 8

134 3232 6.000 7.380 45223000           
Konstrukcije

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-03-35/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Verdieva 4 134 3232 1.380 1.697 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

35



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-03-36/2010 Uklanjanje bespravne 

gra evine - Ruži eva 26 147 3232 12.505 15.382 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-37/2010 Ure enje poslovnih prostora - 
Moše Albaharija 6/A i 6/B i 
Jela i ev trg 1/II

147 3232 3.188 3.921 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-03-38/2010 Ispitivanje instalacija zbog 
utvr ivanja gubitka vode - 
Žabica 4 i 6

134 3232 2.616 3.218

50700000
Usluge popravaka i 

održavanja instalacija 
u zgradama

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-03-39/2010 Izvedba radova uklanjanja 
opasnih dijelova gra evine - 
Vukovarska 60

Prora un 
2011. 3232 60.000 73.800 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-40/2010 Izvedba radova sanacije 
instalacije dovoda vode za 
poslovne prostore - Žabica 4 i 
6

147 3232 15.355 18.887

50700000
Usluge popravaka i 

održavanja instalacija 
u zgradama

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-41/2010 Izrada izvedbenog projekta 
sanacije poda u poslovnom 
prostoru - Frana Supila 13/A 147 3232 2.000 2.460

74222000
Usluge arhitektonskog 

projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-03-42/2010 Izgradnja sanitarnog vora u 
poslovnom prostoru - Milutina 
Bara a 48/4

147 3232 9.087 11.177 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-03-43/2010 Izvedba radova na zatvaranju 
razbijenih fasadnih otvora 
poslovnih prostora - Žabica 4 
i 6 

147 3232 1.888 2.323 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-44/2010 Izvedba radova izrade 
odvodne instalacije u 
poslovnom prostoru - 
Bakarska 3/A

147 3232 2.740 3.371
50700000

Usluge popravaka i 
održavanja instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-45/2010 Izvedba radova ure enja 
poslovnog prostora - 
Jela i ev trg 1/B

147 3232 5.710 7.024 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-46/2010 Izvedba radova formiranja 
internih mjernih mjesta za 
poslovne prostore - Milutina 
Bara a 48/A, 48/C, 48/D i 48/1

147 3232 15.067 18.524

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

36



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-03-47/2010 Ure enje poslovnog prostora -

Jela i ev trg 1/IV 
134 3232 950 1.169

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-48/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Jela i ev trg 1/IV 

134 3232 950 1.169

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-49/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Brajda 7 134 3232 2.365 2.909 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-50/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Verdieva 1/A 134 3232 6.600 8.118 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-51/2010 Ure enje mjernog mjesta 
poslovnog prostora - Frana 
Supila 12/B 147 3232 7.700 9.471

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-52/2010 Stolarski radovi u poslovnom 
prostoru - Janeza Trdine 7/IV 147 3232 3.500 4.305 45421000

Stolarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-53/2010 Izvedba radova sanacije 
instalacije dovoda vode za 
poslovne prostore - Žabica 4 i 
6

134 3232 6.000 7.380
50700000

Usluge popravaka i 
održavanja instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-54/2010 Ure enje poslovnog prostora -
Luki 6/A

Prora un 
2011. 3232 40.000 49.200 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-55/2010 Stolarski radovi u poslovnom 
prostoru - Petra Kobeka 7/A 147 3232 20.000 24.600 45421000

Stolarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-56/2010 Sanacija vlage u poslovnom 
prostoru - Podhumskih žrtava 
7/A

147 3232 1.765 2.171 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-57/2010 Sanacija vlage u poslovnom 
prostoru - Ivana Dežmana 4/A 147 3232 20.000 24.600 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

37



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-03-58/2010 Izvedba bravarskih radova - 

Milutina Bara a 48/A Prora un
 2011. 3232 40.000 49.200

45450000
Ostali završni 

gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-59/2010 Sanacija vlage u poslovnom 
prostoru - Krešimirova 56/A Prora un

 2011. 3232 20.000 24.600 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-60/2010 Uklanjanje nadstrešnice - 
Jedrarska 3/C 147 3232 2.973 3.657 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

02-03-61/2010 Sanacija vlage u poslovnom 
prostoru - Bra e Fu ak 2/sut. Prora un

 2011. 3232 20.000 24.600 45000000
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

Ukupno Direkcija poslovni objekti: 1.177.670 1.448.531

Direkcija zajedni ke komunalne djelatnosti

02-04-01/2010 Opskrba elektri nom 
energijom u 2010. godini

163, 182, 
188, 171, 
194, 199, 
160, 219, 
135, 470, 
611, 662, 

970

3223 4.997.317 6.146.700 40100000
Elektri na energija

Otvoreni postupak 
sa sklapanjem 
okvirnog sporazuma

I kvartal

70% planiranih 
sredstava Odjela: - 
za komunalni 
sustav Direkcija 
ZKD (4.792.200), 
Direkcija poslovni 
objekti (45.500) - za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 
(210.000) - za 
kulturu (364.000) - 
za samoupravu i 
upravu (735.000)  

02-04-02/2010 Obavljanje geodetskih usluga 
na podru ju grada Rijeke u 
2010. godini

234
139 3237 84.478 103.908 74275000

Geodetske usluge

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

I kvartal

Iznos od 15.000,00 
kn (bez PDV-a) - 
Pozicija Direkcije 
poslovni objekti 
139, Iznos od 
32.787,00 kn (bez 
PDV-a) - Pozicija 
Direkcije stambeni 
poslovi 139

38



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-04-03/2010 Prospekcija stanja objekata i 

ure aja, snimak stanja u 
podmorju, tehni ka priprema 
za sanaciju pokosa i 
gra evina, obalnih i potpornih 
zidova, puteva, staza i 
armiranobetonskih 
konstrukcija

241 3237 97.561 120.000
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

II kvartal

02-04-04/2010 Gra evinsko-obrtni ki radovi 
održavanja objekata i ure aja 
na plažama (sanitarnih 
objekata,obalnih zidova, 
sun ališta, staza, stubišta, 
ograde i dr.), dohranjivanje 
plaža šljunkom

240 3232 324.865 399.584
45236000

Radovi na gornjem 
ustroju 

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

II kvartal

02-04-05/2010 Zamjena dotrajalog 
kontejnerskog sanitarnog 

vora na plaži Skalete
243 4227 56.910 70.000 93950000

Bravarske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-04-06/2010 Održavanje obalnog puta 
Preluk - Kostabela 240 3232 48.780 60.000

45236000
Radovi na gornjem 

ustroju

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-04-07/2010 Održavanje hortikulture i 
uklanjanje otpada na 
pomorskom dobru od Pe ina 
do Preluka

240 3232 48.780 60.000

77311000
Usluge održavanja 
ukrasnih vrtova i 

parkova

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-04-08/2010 Sanacija stjenskih pokosa
240 3232 56.910 70.000

45243100
Radovi na zaštiti strme 

obale

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-04-09/2010 Održavanje opreme na 
plažama: obnova tobogana, 
stuba za pristup u more i 
drugo 

240 3232 48.780 60.000
45244000

Gra evinski radovi na 
morskim objektima

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-04-11/2010 Ure enje obale zapadno od 
plaže Igralište u Rijeci

240 3232 56.000 68.880
45236000

Radovi na gornjem 
ustroju 

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 

02-04-12/2010 Teku e održavanje panoa
200 3232 16.260 20.000 93950000

Bravarske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

39



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-04-13/2010 Iluminacija i dekoracija za 

boži ne i novogodišnje 
blagdane  

221 3232 243.902 300.000 45451000
Radovi na ukrašavanju

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

III kvartal

02-04-15/2010 Održavanje opreme za 
dekoraciju 221 3232 40.650 50.000

50800000
Razne usluge 

popravka i održavanja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-04-16/2010 Nabava materijala za 
dekoraciju 220 3225 23.577 29.000 31531000

Žarulje

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

III kvartal

02-04-19/2010 Nabavka zastava
220 3225 56.910 70.000

17000000
Tekstil i tekstilni 

proizvodi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-04-20/2010 Tehni ka priprema i ure enje 
memorije na nekadašnju 
kapelicu sv. Ivana

206 3237 51.000 62.730
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-04-21/2010 Tehni ka priprema za 
ure enje površine u Ulici 
Drage Gervaisa južno od 
ku nog broja 39-1

206 3237 24.390 30.000
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-04-22/2010 Tehni ka priprema za 
ure enje dje jeg igrališta u 
Ulici Bra e Mohori  
sjeveroisto no od ku nog 
broja 4

206 3237 24.390 30.000
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-04-23/2010 Tehni ka priprema za 
ure enje dje jeg igrališta u 

andekovoj ulici isto no od 
ku nog broja 8

206 3237 24.390 30.000
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-04-24/2010 Održavanje i isticanje zastava 
za 2011. godinu Prora un 

2011. 3232 203.252 250.000 45451000
Radovi na ukrašavanju

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

02-04-25/2010 Privremeni priklju ci za 
potrebe održavanja raznih 
manifestacija u 2011. godini

Prora un 
2011. 3232 308.943 380.000

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

02-04-26/2010 Održavanje razvodnih ormara 
za privremene priklju ke u 
2011. godini

Prora un 
2011. 3232 52.032 64.000

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

40



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-04-27/2010 Dekoracija za manifestacije 

(Me unarodni karneval, Vela 
gospa, Dani sv. Vida, Dan 
državnosti, brod Uragan, 
Rije ko kulturno ljeto) tijekom 
2011. godine

Prora un 
2011. 3232 174.796 215.000 45451000

Radovi na ukrašavanju

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

02-04-28/2010 Nabava materijala za 
dekoraciju povodom 
manifestacija tijekom 2011. 
godine

Prora un 
2011. 3225 81.300 100.000

17000000
Tekstil i tekstilni 

proizvodi

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

02-04-30/2010 Odvjetni ke usluge pružanja 
pravnih savjeta i zastupanja 234 3237 69.000 84.870

74111000
Usluge pružanja 
pravnih savjeta i 

zastupanja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

02-04-31/2010 Tehni ka priprema  za izradu 
glavnog-izvedbenog projekta 
za postavu javnog WC-a s 
automatskim iš enjem na 
Delti u Rijeci

187 4511 15.000 18.450
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-04-32/2010 Tehni ka priprema  za izradu 
glavnog-izvedbenog projekta 
za postavu javnog WC-a s 
automatskim iš enjem na 
okretištu Turkovo u Rijeci

205 3237 13.000 15.990
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

02-04-33/2010 Obavljanje stru nog i 
obra unskog nadzora za 
ure enje igrališta na Delti

165 3232 8.943 11.000
74262000

Usluge nadzora u 
gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

02-04-34/2010 Obavljanje stru nog i 
obra unskog nadzora za 
izradu i postavu novog 
kontejnerskog sanitarnog 

vora za osobe s 
invaliditetom na plaži Kostanj

240 3232 3.000 3.690
74262000

Usluge nadzora u 
gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

41



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-04-35/2010 Izrada i postava novog 

kontejnerskog sanitarnog 
vora za osobe s 

invaliditetom na plaži Kostanj
243 4227 95.000 116.850 93950000

Bravarske usluge

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

III kvartal

Nabava se sufinancira 
iz sredstva kapitalne 
pomo i iz državnog 
prora una - 
Ministarstvo obitelji, 
branitelja i 
me ugeneracijske 
solidarnosti u iznosu 
od 50.339,83 kn s 
PDV-om na poziciji 
prihoda 8042

02-04-36/2010 Dodatni radovi - Izvo enje 
privremenih priklju aka s 
održavanjem razvodnih 
ormara za privremene 
priklju ke na podru ju grada 
Rijeke od 01.09.2010. do 
31.12.2010.

221 3232 48.780 60.000

45317000
Ostali 

elektroinstalacijski 
radovi

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave

III kvartal

Predmetni postupak 
(ev. broj 02-04-
22/2009, 
02-04-24/2009) je 
zapo et krajem 2009. 
g., a za 2010. g. 
procijenjeni iznos od 
377.235,75 kn (bez 
PDV-a) -ugovoreni 
iznos 237.800,00 (bez

02-04-37/2010 Obavljanje stru nog i 
obra unskog nadzora na 
sanaciji potpornog zida u ulici 
Kozala kbr. 41 - OŠ Belveder

202 3232 5.000 6.150
74262000

Usluge nadzora u 
gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 

02-04-38/2010 Obavljanje geodetskih 
poslova tijekom 2011. godine 
na podru ju grada Rijeke

Prora un
2011. 3237 139.697 171.827 74275000

Geodetske usluge

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti 

IV kvartal 

Iznos od 56.910,00 kn 
(bez PDV-a) - Pozicija 
DZKD;
Iznos od 50.000,00 kn 
(bez PDV-a) - Pozicija 
Direkcije poslovni 
objekti;
Iznos od 32.787,00 kn 
(bez PDV-a) - Pozicija 
Direkcije stambeni 
poslovi

02-04-39/2010 Ure enje pješa ke staze 
zapadno od plaže Igralište u 
Rijeci

240 3232 61.200 75.276
45236000

Radovi na gornjem 
ustroju 

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 

Ukupno Direkcija zajedni ke komunalne djelatnosti: 7.604.793 9.353.905

Direkcija za komunalno redarstvo

02-05-01/2010 Uklanjanje olupina Prora un 
2011 3234 16.260 20.000

50190000
Usluge uništenja 

vozila

Nabava ispod 
zakonskog praga IV Kvartal

42



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
02-05-02/2010 Uklanjanje kiosaka i drugih 

objekata
Prora un 

2011 3234 24.390 30.000 45223000           
Konstrukcije

Nabava ispod 
zakonskog praga IV Kvartal

02-05-03/2010 Usluge preseljavanja Prora un 
2011 3239 105.691 130.000

60122000           
Usluge cestovnog 

prijevoza robe

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV Kvartal

02-05-04/2010 Klju arsko - bravarske  
usluge Prora un 

2011 3239 36.260 44.600 28631000
Razni lokoti i brave

Nabava ispod 
zakonskog praga IV Kvartal

Dir.kom.red. 20.000 
kn, Dir.posl.obj. 
24.600 kn

Ukupno Direkcija za komunalno redarstvo: 182.601 224.600

Ukupno Odjel gradske uprave za komunalni sustav: 30.231.198 35.048.652

43



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Odjel gradske uprave za poduzetništvo

Direkcija za razvoj poduzetništva

03-01-01/2010 Medijski kutak
273 3233 29.268 36.000

7440000
Usluge oglašavanja i 

marketinga

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

Ukupno Direkcija za razvoj poduzetništva: 29.268 36.000

Direkcija za održavanje objekata

03-02-03/2010 Sanacija zida Psihijatrijske 
bolnice Lopa a 441 3232 82.000 100.860 45000000 

Gra evinski radovi

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave

I kvartal

Odjel gradske 
uprave za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

03-02-07/2010 Gra evinsko-obrtni ki radovi 
na ure enju prostora za 
dnevni boravak starijih osoba 
na adresi Josipa Završnika 2 i 
R. Katalini a Jeretova 4A

441 3232 40.000 49.200 4500000 
Gra evinski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

Odjel gradske 
uprave za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

03-02-10/2010 Ure enje prostora Kluba za 
starije osobe ZAMET, Petra 
Jur i a 24A

441 3232 80.000 98.400 4500000 
Gra evinski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

III kvartal

Odjel gradske 
uprave za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

03-02-15/2010 Delta 5 - pregra ivanje i 
ure enje dijela skladišnog 
prostora 615

973
3232
3232 154.472 190.000 4500000 

Gra evinski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

I kvartal

OGU za kulturu 
80.000 kn, Odjel za 
gradsku 
samoupravu i 
upravu 110.000 kn

03-02-16/2010 OŠ Brajda - radovi na 
ure enju prostora za 
produženi stru ni postupak 
za u enike sa slušnim 
teško ama

318 3232 243.902 300.000 45000000
Gra evinski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

II kvartal
Odjel gradske 
uprave za odgoj i 
školstvo

03-02-17/2010 Centar za autizam, dodatni 
radovi na rekonstrukciji 
zgrade, 1. faza

323 4124 152.439 187.500 45000000 
Gra evinski radovi

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave

II kvartal
Odjel gradske 
uprave za odgoj i 
školstvo

44



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
03-02-18/2010 OŠ Vežica, dodatni radovi na 

rekonstrukciji (plinofikaciji) 
kotlovnice 324 4511 43.089 53.000

45331000
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 

grijanja

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave

II kvartal
Odjel gradske 
uprave za odgoj i 
školstvo

03-02-19/2010 Delta 5 - akusti ka obrada 
prostora

615
973 3232 40.651 50.000 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

Odjel gradske 
uprave za kulturu 
(25.000,00 kn) i 
Odjel za gradsku 
samoupravu i 
upravu 
(25.000,00 kn)

03-02-20/2010 OŠ Nikola Tesla - radovi na 
rekonstrukciji (plinofikaciji) 
kotlovnice

324 4511 821.138 1.010.000

45331000
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 
grijanja, ventilacijske 

opreme i 
klimatizacijskih 

ure aja

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

III kvartal OGU za odgoj i 
školstvo

03-02-21/2010 OŠ Nikola Tesla - nadzor nad 
radovima na rekonstrukciji 
(plinofikaciji) kotlovnice

324 4511 22.358 27.500
74262000

Usluge nadzora u 
gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal OGU za odgoj i 

školstvo

03-02-22/2010 OŠ Nikola Tesla - koordinator 
(2) za zaštitu na radu za 
radove na rekonstrukciji 
(plinofikaciji) kotlovnice

324 4511 6.504 8.000
74262000

Usluge nadzora u 
gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal OGU za odgoj i 

školstvo

03-02-23/2010 Centar za autizam, 
Podružnica Rijeka - radovi na 
rekonstrukciji zgrade, 2. faza

323 4124 747.967 920.000 45000000
Gra evinski radovi 

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

III kvartal OGU za odgoj i 
školstvo

03-02-24/2010 Nadzor nad radovima II faze, 
Centra za autizam 323 4124 20.325 25.000

74262000
Usluge nadzora u 

gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal OGU za odgoj i 

školstvo

03-02-25/2010 OŠ Podmurvice - radovi na 
zamjeni stolarije 
alumobravarijom

435 4511 656.504 807.500 45421000
Stolarski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

III kvartal OGU za odgoj i 
školstvo

45



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
03-02-26/2010 OŠ Škurinje - radovi na 

sanaciji podnih površina i 
ostalog u okolišu škole

436 4541 269.919 332.000 45000000
Gra evinski radovi 

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

III kvartal OGU za odgoj i 
školstvo

03-02-27/2010 OŠ Škurinje - nadzor nad 
radovima na sanaciji podnih 
površina i ostalog u okolišu 
škole

436 4541 6.098 7.500
74262000

Usluge nadzora u 
gra evinarstvu

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal OGU za odgoj i 

školstvo

03-02-28/2010 OŠ Brajda - radovi na 
ure enju domarskog stana za 
potrebe u enika sa slušnim 
teško ama 

437 4511 154.472 190.000 45000000
Gra evinski radovi 

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

III kvartal OGU za odgoj i 
školstvo

03-02-29/2010 Klimatizacija zgrade HNK 
Ivana pl. Zajca

635 4511 580.267 713.728

45331000
Radovi na postavljanju 
instalacija centralnog 
grijanja, ventilacijske 

opreme i 
klimatizacijskih 

ure aja 

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave

IV kvartal OGU za kulturu

03-02-30/2010 Radovi teku eg održavanja 
(gra evinski i instalaterski 
radovi) na objektima i 
ure ajima Grada

Prora un
2011.-
2012.

3232 7.872.856 9.683.613 45000000
Gra evinski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal

Okvirni sporazum na 
2 godine;
OGU za komunalni 
sustav, OGU za 
poduzetništvo, OGU 
za odgoj i školstvo, 
OGU za zdravstvo i 
socijalnu skrb, OGU 
za kultutru, OGU za 
sport i tehni ku 
kulturu, Odjel za 
gradsku samoupravu i 
upravu

GRUPA I 
Bravarski radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 336.571 413.982

GRUPA II 
Alumobravarski radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 755.510 929.277

GRUPA III Elektroinstalaterski 
radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 579.466 712.743

46



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
GRUPA IV 
Zidarski radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 475.739 585.159

GRUPA V 
Krovopokriva ki radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 777.538 956.372

GRUPA VI 
Limarski radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 337.702 415.374

GRUPA VII 
Kanalizacijski i zemljani 
radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 176.782 217.442

GRUPA VIII
Vodoinstalaterski radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 847.840 1.042.843

GRUPA IX 
Li ila ki radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 848.325 1.043.439

GRUPA X 
Kerami arski radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 250.985 308.712

GRUPA XI 
Stolarski radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 829.392 1.020.153

GRUPA XII 
Podopolaga ki radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 634.874 780.895

GRUPA XIII 
Staklarski radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 221.720 272.715

GRUPA XIV 
Plinske instalacije

Prora un
2011.-
2012.

3232 75.274 92.587

GRUPA XV 
Centralno grijanje

Prora un
2011.-
2012.

3232 669.348 823.298

GRUPA XVI 
Roletarski radovi

Prora un
2011.-
2012.

3232 55.790 68.622

47



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
03-02-31/2010 Radovi teku eg održavanja 

(gra evinsko obrtni ki  
radovi) na objektima i 
ure ajima Grada

Prora un
2011.-
2012.

3232 2.761.537 3.396.690 45000000
Gra evinski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal

Okvirni sporazum na 
2 godine;
OGU za komunalni 
sustav, OGU za 
poduzetništvo, OGU 
za zdravstvo i 
socijalnu skrb, OGU 
za kultutru, OGU za 
sport i tehni ku 
kulturu, Odjel za 
gradsku samoupravu i 
upravu

03-02-32/2010 Radovi hitnih intervencija na 
objektima i ure ajima Grada

Prora un
2011.-
2012.

3232 1.658.675 2.040.170 45000000
Gra evinski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal

Okvirni sporazum na 
2 godine;
OGU za komunalni 
sustav, OGU za 
poduzetništvo, OGU 
za odgoj i školstvo, 
OGU za zdravstvo i 
socijalnu skrb, OGU 
za kultutru, OGU za 
sport i tehni ku 
kulturu, Odjel za 
gradsku samoupravu i 
upravu

Ukupno Direkcija za održavanje objekata: 16.415.173 20.190.661

Ukupno Odjel gradske uprave za poduzetništvo: 16.444.441 20.226.661

Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo

04-00-01/2010 Školske knjige za 
popularizaciju prirodnih 
znanosti i matematike me u 
osnovnoškolcima 

300 3221 4.800 4.800 22111000
Školske knjige

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal 06-12/2010.

04-00-02/2010 Razne druge knjige (za 
nagra ivanje u enika i druge 
projekte)

300 3221 11.035 11.035

22114000
Rije nici, zemljovidi i 
karte, glazbene note i 

druge knjige

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal 05-12/2010.

48



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
04-00-03/2010 Školske novine za I. i II. 

polugodište 300 3221 576 634 22210000
Novine

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal 01-07/2010.

04-00-04/2010 asopisi "Dijete, vrti , obitelj, 
"Dijete, škola, obitelj" i "Zrno" 300 3221 537 580 22213000

asopisi
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal 03-11/2010.

04-00-05/2010
Pehari za nagra ivanje naj 
kliza a rije kih osnovnih 
škola na završnom natjecanju 
Naj kliza /kliza ica

304 3299 487 600

28524000
Kipi i, ukrasi; okviri za 

fotografije ili slike, 
zrcala

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 12/2010

04-00-06/2010 Obrasci za provo enje 
upisnog postupka djece u 
prvi razred osnovnih škola za 
2010./2011. godinu i 
psihologijsko testiranje 
pristupnika natje aju za 
stipendije

300 3221 5.690 6.631 22820000
Obrasci

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal 03-12/2010.

04-00-07/2010 Slatkiši za nagra ivanje naj 
kliza a rije kih osnovnih 
škola na završnom natjecanju 
Naj kliza /kliza ica 

304 3299 2.520 3.100
15842000

okolada i proizvodi 
od še era

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 12/2010

04-00-08/2010 Posluživanje hrane za potrebe 
organizacije raznih 
manifestacija i programa

304 3299 4.065 5.000

55520000 
Usluge dostavljanja 
pripremljene hrane 

(catering)

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal 05-12/2010.

04-00-09/2010 Usluga održavanja 
ra unalnog programa - 
Školski infocentar 313 3238 229.268 282.000

72267000
Usluge održavanja 

programske opreme 
(softvera)

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

I kvartal 02-12/2010.

04-00-10/2010 Tiskanje zahvalnica, 
pohvalnica, diploma 
u enicima 

303 3239 4.065 5.000 78100000
Tiskarske usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal 05-12/2010.

04-00-11/2010 Psihologijsko testiranje 
stipendista 296 3237 10.000 10.000

85120000
Usluge lije ni kih 
ordinacija i srodne 

usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 12/2010.

49



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
04-00-12/2010 Usluge psihologa prilikom 

upisa djece u 1. razred 
osnovne škole

302 3237 4.200 4.200

85120000
Usluge lije ni kih 
ordinacija i srodne 

usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal 07-09/2010.

04-00-13/2010 Naknade voditeljima za 
vo enje sve anosti 302 3237 3.800 3.800 92312000

Umjetni ke usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal 05-09/2010.

04-00-14/2010 Baterije za  ure aje - za 
potrebe organizacije raznih 
manifestacija i programa

304 3299 81 100 31422000
Kompleti baterija

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal 04-12/2010.

04-00-15/2010 Kombinirani štednjak
434 4227 20.569 25.300 29711300 

Elektrotoplinski ure aji
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 11-12/2010.

04-00-16/2010 Perilica posu a
434 4227 18.211 22.400 29713100

Strojevi za pranje su a
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 11-12/2010.

04-00-17/2010 Kuhinjska napa

434 4227 5.203 6.400

29714000 
Ventilacijska ili 

recirkulacijska hvatala 
pare (nape)

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 11-12/2010.

04-00-18/2010 Izrada projektnog rješenja za 
skladištenje goriva u OŠ 
Vežica 

332 4264 9.756 12.000
74222000

Usluge arhitektonskog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 09-12/2010.

Ukupno Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo: 334.863 403.580

Odjel gradske uprave za zdravstvo i socijalnu skrb

05-00-01/2010 Tiskanje obrazaca socijalnog 
programa 440 3221 20.000 24.600

78140000 
Usluge tiskanja 

obrazaca

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

05-00-02/2010 Tiskanje informativno-
edukativnog materijala 521 3239 55.000 67.650 78100000 

Tiskarske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

05-00-03/2010 Potrošni materijal za torbu za 
prvu pomo

440 3221 2.000 2.460

33141000 
Medicinski nekemijski 

potrošni materijali i 
hematološki potrošni 

materijali za 
jednokratnu upotrebu

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

05-00-05/2010 Dezinfekcija i uništavanje 
šteto ina u objektima nužnog 
smještaja

501 3236 5.000 6.150
74721000 

Usluge dezinfekcije i 
uništavanja šteto ina 

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

50



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
05-00-06/2010 Održavanje kombija za 

invalide 467 3232 47.000 57.810
50112000 

Usluge popravka i 
održavanja automobila

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

05-00-07/2010 Usluge javnog bilježnika

472 3237 9.700 11.931

74113000 
Usluge pravnog 
dokumentiranja i 

ovjeravanja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

05-00-08/2010 Redovno održavanje dizala za 
invalide 441 3232 3.000 3.690

50750000
Usluge održavanja 

dizala

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

05-00-09/2010 Poklon paketi - slatkiši za 
djecu 477 3812 33.000 40.590

15842000 
okolada i proizvodi 

od še era

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

05-00-10/2010 Poklon paketi - didakti ke 
igra ke za djecu s 
poteško ama u razvoju

477 3812 18.000 22.140 36520000 
Igra ke

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

05-00-11/2010 Dežurstvo hitne pomo i 
prilikom održavanja 
manifestacija

504 3236 32.000 39.360
85143000 

Usluga kola hitne 
pomo i

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

05-00-12/2010 Promidžbeni materijal Rijeka-
zdravi grad 524 3239 40.000 49.200

78115000 
Usluge tiskanja 
promidžbenog 

trgova kog materijala

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

05-00-13/2010 Organizacija 4. susreta 
Gradova i op ina - prijatelja 
djece

529 3239 32.000 39.360
74861000 

Usluge organiziranja 
seminara

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

05-00-14/2010 Dizajn i grafi ka priprema 
materijala za tiskanje 520,

521
3237
3239 45.000 55.350

78225000 
Usluge grafi kog 

dizajna

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

05-00-15/2010 Usluge prijevoza

527 3231 8.000 9.840

60116000 
Usluge kopnenog 

putni kog prijevoza za 
posebne namjene

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

05-00-17/2010 Izrada projekta ure enja 
prostora Kluba za starije 
osobe ZAMET, Petra Jur i a 
24A

443 3237 12.000 14.760
74232000 

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

361.700 444.891
Ukupno Odjel gradske uprave za zdravstvo
 i socijalnu skrb:

51



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Odjel gradske uprave za kulturu

06-00-01/2010 Kuhinjski elementi za 
residence 625 4221 11.166 13.734

36131000 
Kuhinjski namještaj i 

oprema

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-02/2010 Elektri ni aparati za residence
861 4227 19.186 23.598

29710000 
Elektri ni aparati za 

ku anstvo

Nabava ispod 
zakonskog praga II i IV kvartal

06-00-03/2010 Namještaj za residence 
(Janeza Trdine 9)

625 4221 29.407 36.170

36133000
Namještaj za spava e 
sobe, blagovaonice i 

dnevne sobe

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-04/2010 Razni proizvodi za ku anstvo 
(sitni inventar) za residence 
(Janeza Trdine 9)

613 3225 7.890 9.704
26210000

Kerami ki proizvodi za 
ku anstvo

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-05/2010 Usluge tiska selotejpa Kamov 583 3239 2.639 3.246 78100000
Tiskarske usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-06/2010 Žarulje za reflektore za HKD
613 3225 7.222 8.883 31531000

Žarulje
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-07/2010 Rasvjetna tijela i sjenilo i 
ostali sitni inventar za atrij 
HKD-a

613
609

3225
3221 1.514 1.862 31521000

Svjetiljke
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-08/2010 Namještaj za atrij HKD-a 
625 4221 33.658 41.399

36120000 
Namještaj koji nije za 

ku anstvo 

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-09/2010 Izrada projektne 
dokumentacije za postav 
skulpture

642 4214 8.130 10.000
74222000 

Usluge arhitektonskog 
projektiranja 

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-10/2010 Nabava usluga izrade 
skulpture - ugovor o 
autorskom djelu

642 4214 250.000 250.000 92312000 
Umjetni ke usluge

Usluga iz Dodatka II 
b, l. 96. Zakona I kvartal

06-00-11/2010 Tiskanje promidžbenog 
materijala (pozivnica i 
plakata) za programe u 
organizaciji Odjela 

580
604 3239 20.326 25.001

78230000 
Usluge tiskanja i 

isporuke 

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

06-00-12/2010 Usluge uvanja izložbi u 
galeriji Kortil - studentski 
servis  

579 3237 13.821 17.000
95133000 

Usluga osoblja za rad 
na odre eno vrijeme 

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

06-00-13/2010 Hotelski smještaj 583
604 3239 6.260 7.700 55100000 

Hotelske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

52



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
06-00-14/2010 Usluge tiskanja mjese ne 

programske knjižice i 
pozivnica za Art kino 

592
659 3239 21.138 26.000

78114100 
Usluge tiskanja 

brošura 

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

06-00-16/2010 Usluge pisanja tekstova za 
web stranice - ugovor o 
autorskom djelu

658 3237 30.000 30.000
72312210 

Usluge koje pružaju 
pisci 

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

06-00-17/2010 Usluge lekture i korekture 
tekstova za program.knjižicu - 
ugovor o autorskom djelu 658 3237 7.900 7.900 93900000 

Razne usluge, d.n. 
Nabava ispod 
zakonskog praga I-II kvartal

06-00-18/2010 Usluge predstavljanja knjiga i 
sl. - ugovor o autorskom djelu 658 3237 4.000 4.000 93900000 

Razne usluge, d.n. 
Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

06-00-19/2010 Usluge savjetovanja glede 
audiovizualne tehnike - 
ugovor o djelu

658 3237 25.000 25.000 93900000 
Razne usluge, d.n. 

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

06-00-20/2010 Nabava knjiga za potrebe 
Odjela i filmsku knjižnicu Art 
kina 

583 3239 8.943 11.000 22110000 
Tiskane knjige

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-21/2010 Usluge titlovanja filmova - 
studentski servis 658 3237 11.382 14.000

95133000 
Usluga osoblja za rad 
na odre eno vrijeme 

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

06-00-22/2010 Usluge prodaje ulaznica, 
biljeteri - studentski servis 658 3237 11.382 14.000

95133000 
Usluga osoblja za rad 
na odre eno vrijeme 

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

06-00-23/2010 Usluge prevo enja romana 
Isušena kaljuža - ugovor o 
autorskom djelu

582 3237 69.000 69.000 74831300 
Usluge prevo enja 

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-24/2010 Dodatna oprema za 
kinoprojektore 671 4227 56.910 70.000 32321200

 Audiovizualna oprema
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-25/2010 Usluge održavanja web 
stranica Art kina 657 3233 36.585 45.000

72242000 
Usluge oblikovanja 

projekata

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

06-00-26/2010 Usluge grafi kog oblikovanja 
programske knjižice za Art 
kino 

657 3233 33.333 41.000
78225000 

Usluge grafi kog 
dizajna

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

06-00-27/2010 Usluge grafi kog oblikovanja 
pozivnica, plakata i letaka - 
Art kino 

659 3239 35.520 43.690
78225000 

Usluge grafi kog 
dizajna

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

53



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
06-00-28/2010 Usluge prevo enja filmova  - 

ugovor o autorskom djelu 658 3237 9.700 9.700 74831300 
Usluge prevo enja 

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

06-00-29/2010 Nabava usluga vizualnog 
rješenja kampanje Kamov 582 3237 7.000 8.610

78225000 
Usluge grafi kog 

dizajna

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-30/2010 Usluge oblikovanja web 
stranice kamov.hr 583 3239 23.000 28.290

72242000 
Usluge oblikovanja 

projekata

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-31/2010 Usluge pripreme  tekstova za 
programsku knjižicu Art kina 658 3237 3.577 4.400 74831210 

Usluge obrade  teksta
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-32/2010 Posredovanje pri prodaji 
ulaznica 659 3239 8.130 10.000 93900000 

Razne usluge, d.n. 
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-33/2010 Godišnji servis 
protupožarnog ure aja 
DRENCHER na pozornici u 
zgradi HKD-a

615 3232 4.600 5.658

50413000
Usluge popravaka i 

održavanja kontrolnih 
aparata

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-34/2010 Godišnje servisiranje i 
održavanje sustava za 
tretman vode u rashladnom 
sustavu i rashladnog tornja u 
zgradi HKD-a

615 3232 8.695 10.695

50532000
Usluge popravaka i 

održavanja elektri nih 
strojeva,aparata i 

pripadaju e opreme

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-35/2010 Oprema za obradu metala 642 4214 1.170 1.439 28528900
 Metalni pribor

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-36/2010 Izrada i montaža putokaza za 
ogranak Drenova 615 3232 850 1.046 288824720

 Putokazi
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-37/2010 Usluga koordinatora za 
zaštitu na radu (u fazi izrade 
projekta i u fazi izvo enja 
radova) 

635 4511 20.000 24.600
74260000 

Usluge povezane s 
graditeljstvom 

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-38/2010 Usluge fotokopiranja 620 3239 15.447 19.000 74831210
Usluge fotokopiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV  kvartal

06-00-39/2010 Proizvodi hortikulture-kupnja 
cvije a 620 3239 8.130 10.000 01122000

Proizvodi hortikulture
Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV  kvartal

06-00-40/2010 asopisi-kupnja asopisa 620 3239 2.439 3.000 22213000
asopisi

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV  kvartal

06-00-41/2010 Usluge prijevoza gradske 
pozornice 614 3231 39.024 48.000

60122000
Usluge cestovnog 

prijevoza robe

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV  kvartal

54



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
06-00-42/2010 Usluge projektantskog 

nadzora - izrade rashladne 
stanice za HNK 

635 4511 20.000 24.600
742620000 

Usluge nadzora u 
gra evinarstvu 

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-43/2010 Usluge izmjene projektne 
dokumentacije za rashladnu 
stanicu za HNK 

635 4511 12.000 14.760
74222000 

Usluge arhitektonskog 
projektiranja 

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-44/2010 Najam zaštitne skele s 
nadstrešnicom oko gra evine 
A8 ("T" gra evina - ex Ben i )

618 3235 53.732 66.090 28112310
Skele

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

06-00-45/2010 iš enje, pregled i atestiranje 
dimnjaka u zgradama 
Filodrammatice, HKD-a i 
residencea

617 3234 3.133 3.854
74724000

Usluge iš enja pe i i 
dimnjaka

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-46/2010 Okviri za fotografije 625 4221 3.761 4.626 20514000
Drveni okviri

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-47/2010 Izrada idejnog rješenja za 
virtualnu galeriju Kortil  580 3239 20.000 24.600

72242000 
Usluge oblikovanja 

projekata

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-49/2010 Usluge lu kih i špediterskih 
agencija za m/b Galeb 673 3237 16.963 20.865

63523000 
Usluge lu kih i 

špediterskih agencija

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-50/2010 Usluge arhitektonskog 
projektiranja-projekt 
uklanjanja  za rekonstrukciju 
Dominikanskog samostana

629 4264 69.900 85.977
74222000 

Usluge arhitektonskog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-51/2010 Usluga savjetovanja na 
podru ju poslovnih analiza-
Izrade studije izvedivosti 
projekta davanja kulturnog 
dobra m/b Galeb u koncesiju

673 3237 69.900 85.977

72221000 
Usluga savjetovanja 

na podru ju poslovnih 
analiza

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-52/2010 Usluge inženjerskog 
savjetovanja-Usluga izrade 
prora una nosivosti krovišta 
rije kog gradskog tornja sa 
satom 

619 3237 4.920 6.052
74231800 

Usluge inženjerskog 
savjetovanja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

55



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
06-00-53/2010 Organizacija natje aja za 

arhitektonske projekte- za 
odabir idejnog rješenja 
ure enja Trga pul Vele crikve

637 3239 25.000 30.750

74223000 
Organizacija natje aja 

za arhitektonske 
projekte

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-54/2010 Prijevod teksta dokumetacije 
m/b Galeb 673 3237 2.700 3.321 74831300 

Usluge prevo enja 
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

06-00-55/2010 Usluga vješta enja zidnih 
oslika Vilima Sve njaka u OŠ 
Turni

619 3237 5.000 5.000 74231900 
Usluge vješta enja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

06-00-56/2010 Usluge izrade posebne 
geodetske podloge+visina 
gra evine povodom izrade 
idejnog rješenja ure enja 
Trga pul Vele crikve

638 4264 30.000 36.900 74275000 
Geodetske usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-57/2010 Izrada i montaža željezne 
nadstrašnice 615 3232 750 923

45421144 
Postavljanje 
nadstrešnica

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-58/2010 Izrada projektne 
dokumentacije za ure enje 
Pavlinskog trga 

680 4264 60.000 73.800
74222000 

Usluge arhitektonskog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-59/2010 Izrada idejnog projekta za 
Music box 619 3237 4.800 5.904

74232000
Usluge tehni kog 

projektiranja 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-60/2010 Halogene žarulje
612 3224 1.340 1.649

31512000 
Volfram-halogene 

žarulje s nitima

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-61/2010 Nabava protupožarne opreme
612 3224 2.076 2.553

28580000
Razna oprema za 

protupožarnu zaštitu

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-62/2010 Blue ray player 
671 4227 943 1.160 32321200

Audiovizualna oprema 
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-63/2010 Usluge tehni kog 
nadgledanja stanja 
protueksplozijske zaštite 
plinske kotlovnice Palach 

619 3237 9.000 11.070
74276100 

Usluge tehni ke 
kontrole 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-64/2010 Usluge tiska bannera za 
kampanju "Zalijepi se na 
Kamova" 

583 3239 2.400 2.992 78100000
Tiskarske usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

56



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
06-00-65/2010 Usluga izrade elaborata 

demontaže i montaže papirnih 
strojeva iz Tvornice papira

646 4244 16.260 20.000
74233000 

Razne usluge 
inženjeringa

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-66/2010 Usluga demontaže i montaže 
papirnih strojeva iz Tvornice 
papira

646 4244 366.504 450.800
45220000 

Inženjerski i 
gra evinski radovi

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

III kvartal

06-00-67/2010 Usluga projekta izvedenog 
stanja za klimatizaciju HNK 635 4511 10.000 12.300

74232000
 Usluge tehni kog 

projektiranja 

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-68/2010 Nabava i postavljanje 
kamenih oblutaka 615 3232 6.900 8.487 14212110

 Obluci
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-69/2010 Konzervatorsko-
restauratorski radovi na 
Upravnoj zgradi bivše 
še erane u Rijeci

633 4511 1.551.174 1.551.174
45454000
Radovi na 

rekonstruiranju

Pojedini ugovor po 
okvirnom 
sporazumu

II kvartal

06-00-70/2010 Izrada projektne 
dokumentacije za obnovu 
pro elja HNK Ivana pl. Zajca

647 4264 92.860 114.218
74222000 

Usluge arhitektonskog 
projektiranja

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

II kvartal

06-00-71/2010 Tehni ko projektiranje 
instalacija za zgradu ex 
Parafinka

639 4264 69.500 85.485
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-72/2010 Usluga izrade parcelacionog 
elaborata za Principiju 634 4264 40.000 49.200 74275000 

Geodetske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-73/2010 Skela za m/b Galeb

643 3232 26.224 32.256

45262100
Radovi na postavljanju 

i rastavljanju 
gra evinskih skela 

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-74/2010 Prijevoz kormilara u 
brodogradilište i nazad

644 3234 813 1.000

60113000 
Usluge prijevoza 

odre enih skupina 
osoba 

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-75/2010 Razne usluge - kormilari 673 3237 7.650 9.410 93929999 
Razne usluge 

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-76/2010 Razne usluge - pokus nagiba 
za m/b Galeb 673 3237 7.750 9.533 93929999 

Razne usluge 
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06-00-77/2010 Izrada i postav platna 615 3232 19.600 24.108 17112300
 Platno 

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

57



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
06-00-78/2010 Usluge u podru ju 

geotehnike-Geotehni ki 
projekt za Arheološki park

634 4264 55.000 67.650
74233200 

Usluge u podru ju 
geotehnike

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

06-00-79/2010 Usluge arhitektonskog 
projektiranja- usluge izrade 
elaborata s troškovnikom za 
izvo enje gra evinskih i 
obrtni kih radova-za halu 
Parafinka

639 4264 69.000 84.870
74222000 

Usluge arhitektonskog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-80/2010 Razne usluge - ispumpavanje 
ru nom pumpom m/b Galeba 643 3232 3.685 4.533 93929999 

Razne usluge 
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-81/2010 Usluga pretplate za asopis 
Oris

620 3239 409 450

22200000 
Novine, dnevnici, 

periodi ne publikacije i 
asopisi 

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-82/2010 Usluga pregleda i izmjere 
debljine podvodnog tijela 
trupa i pregled trupa na 
suhom m/b Galeba

643 3232 4.643 5.711 93929999 
Razne usluge 

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-83/2010 Razne usluge - ispumpavanje 
tankova pitke vode i 
pram anog tanka m/b Galeb 643 3232 7.745 9.526 93929999 

Razne usluge 
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-84/2010 Razne usluge - utvr ivanje 
sposobnosti za tegljenje m/b 
Galeb

673 3237 3.427 4.215 93929999 
Razne usluge 

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-85/2010 Izrada prijavne 
dokumentacije/prijavnog 
materijala za natje aj IPA 
Hrvatska - Slovenija (projekt: 
Centar kreativnih industrija 
Parafinka)

639 4264 32.521 40.000 93900000
Razne usluge d.n.

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal 

06-00-86/2010 Audio konektori i adapteri, 
kablovi za HKD 612 3224 2.077 2.555

32321300
Audiovizualne 

potrepštine

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-87/2010 Folije za reflektore
612 3224 3.988 4.905

31500000
Oprema za rasvjetu i 
elektri ne svjetiljke

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

58



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
06-00-88/2010 Usluga izrade troškovnika za 

izvedbu instalacije spajanja 
uti nica na rasvjetnom 
elekromotornom mostu

619 3237 3.800 4.674
74232400

Usluge izrade 
troškovnika

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-89/2010 Usluga izrade izvedbenih 
projekata za stabilizaciju i 
sanaciju konstrukcije na 
lokaciji Hartere-Marganovo

619 3237 9.700 11.931

74232210
Usluge tehni kog 

projektiranja u 
niskogradnji

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-90/2010 Željezni limovi 642 4214 8.130 10.000 28528940
Limovi

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-91/2010 Izrada postolja za skulpturu i 
izrada natpisa 642 4214 12.130 14.920

45223110
Postavljanje metalnih 

konstrukcija

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-92/2010 Sitni alat i kablovi za HKD 612 3224 3.676 4.521 28621000
Ru ni alati

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-93/2010 Usluge popravaka, 
održavanja i s njima povezane 
usluge u vezi s morskim 
prijevozom i drugom 
opremom - usluga 
operativnog veza za m/b 
Galeb

645
643 3235/2 625.000 768.750

50240000
Usluge popravaka, 
održavanja i s njima 
povezane usluge u 

vezi s morskim 
prijevozom i drugom 

opremom

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave

I-IV kvartal

06-00-94/2010 Brodski dnevnik za m/b Galeb

609 3221 1.200 1.200

28000000
Registri, 

knjigovodstvene 
knjige, fascikli, obrasci 
i drugi tiskani uredski 
materijal, od papira ili 

kartona

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

06-00-95/2010 Izrada i montaža eli nih 
nosa a za Muzej grada Rijeke 615 3232 16.576 20.388 28846000 

eli ni nosa i
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

06-00-96/2010 Usluga Izrade glavnog i 
izvedbenog projekta s 
isho enjem potrebnih 
dozvola za stabilizaciju 
Hartere - Marganovo

639 4264 36.441 44.822
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

59



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
06-00-97/2010 Usluga Izrade projektne 

dokumentacije s isho enjem 
potrebnih dozvola za izmjenu 
krovnog pokrova na 
Marganovu

639 4264 36.441 44.822
74232000

Usluge tehni kog 
projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-98/2010 Nabava dviju grafika 604 3239 2.400 2.952 92311000
Umjetni ka djela

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-99/2010 Usluge prijevoza i montaže 
namještaja za rezidencijalni 
objekt Kamov i atrij HKD-a 614 3231 3.131 3.851

60122150
Usluge prijevoza 

vozilima za prijevoz 
namještaja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-100/2010 Usluge prijevoza umjetnina 
604 3239 8.130 10.000

60122000
Usluge cestovnog 

prijevoza robe

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-101/2010 Nabava plexiglasa 

580 3239 5.530 6.802

25242000
Plo e, listovi, filmovi, 

folije od plasti nih 
masa

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

06-00-102/2010 Usluge blagajni kih poslova - 
Ugovor o djelu 658 3237 11.000 11.000 93900000 

Razne usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga I-II kvartal

06-00-103/2010 Radovi sanacije zaštite 
nadstrešnice oko T-objekta 

615 3232 24.300 29.889

45262000
Specijalni gra evinski 

radovi osim 
krovopokriva kih 

radova

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-01-104/2010 Radovi zamjene ošte enih 
greda na Principiji 678 4511 4.211 5.179 45422000

Tesarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-105/2010 Nabava lampi za projektor

671 4227 5.870 7.220
32350000

Dijelovi zvu ne 
opreme i videoopreme

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-106/2010 Usluga simultanog 
prevo enja predavanja o m/b 
Galeb

673 3237 2.400 2.952 74831300
Usluge prevo enja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

06-00-107/2010 Izrada izvedbenog projekta za 
postavu skulpture Vertikala 642 4214 5.000 6.150

74222000
Usluge arhitektonskog 

projektiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

60



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
06-00-108/2010 Izrada i ugradnja neprovidnih 

zavjesa za Art-kino Croatia 666 3232 5.360 6.593 172151000
 Zavjese

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 

06-00-109/2010 Gra evinski radovi za postav 
skulpture More 642 4214 24.390 30.000 45000000

 Gra evinski radovi 
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 

06-00-110/2010 Usluge plakatiranja 580
604 3239 1.301 1.600 74422000

 Usluge promidžbe
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal 

06-00-111/2010 Kolica za stepenice - Art-kino 
Croatia 671 4227 621 763 3541100

 Ru na kolica
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal 

06-00-112/2010 Catering usluge 

604 3239 1.065 1.310

55520000 
Usluge dostavljanja 
pripremljene hrane 

(catering) 

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal 

06-00-113/2010 Pisa  za tisak ulaznica i 
iskaznica za Art-kino Croatia 671 4227 25.203 31.000 30233230

 Pisa i i ploteri
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 

06-00-114/2010 Postav i najam zaštitne skele 
s nadstrešnicom  oko T-
objekta 

Prora un 
2011. 3235 53.740 66.100 28112310

 Skele 
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 

06-00-115/2010 Zaštitarsko-vatrogasno 
dežurstvo za vrijeme 
održavanja programa u HKD-
u, Filodrammatici i Art-kinu 
Croatia 

Prora un 
2011. 3234 253.000 311.190

74613000
Stražarske i uvarske 

usluge 

Usluge iz Dodatka II 
b Zakona IV kvartal 

06-00-116/2010 Usluga upravljanja 
zajedni kim sustavom 
gradskog ticketinga za 
prodaju ulaznica

Prora un 
2011. i 
2012.

3239 244.800 301.104

72260000
 Usluge u vezi s 
programskom 

opremom  (softverom) 

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave

IV kvartal 

06-00-117/2010 Usluge lu kih i špediterskih 
agencija za m/b Galeb Prora un 

2011. 3237 13.008 16.000
63523000

Usluge lu kih i 
špediterskih agencija

Nabava ispod 
zakonskog prava IV kvartal 

06-00-118/2010 Usluge operativnog veza za 
m/b Galeb

Prora un 
2011. 3235 315.447 388.000

50240000
Usluge popravaka, 
održavanja i s njima 
povezane usluge u 

vezi s morskim 
prijevozom i drugom 

opremom

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave

IV kvartal

61



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
06-00-119/2010 Idejno i izvedbeno rješenje 

plakata i letka "Mjesec 
hrvatske knjige", priprema za 
tisak i digitalni tisak

657,
659

3233
3239 7.725 9.502

78225000
Usluge grafi kog 

dizajna

Nabava ispod 
zakonskog prava IV kvartal 

Ukupno Odjel gradske uprave za kulturu: 5.500.848 6.314.319

Odjel gradske uprave za financije

08-00-01/2010 Auto odgovornost-RI 374 HS 
(Volkswagen) 980 3292 3.500 3.500

66337000 
Usluge osiguranja od 

odgovornosti

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

09;
04.01.2010.-
04.01.2011.

08-00-02/2010 Auto odgovornost-RI 306 C 
(Mercedes) 980 3292 2.500 2.500

66337000
Usluge osiguranja od 

odgovornosti

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

09;
10.07.2010.-
10.07.2011.

08-00-03/2010 Auto odgovornost-RI 397 HI 
(Mercedes) 468 3292 5.000 5.000

66337000
Usluge osiguranja od 

odgovornosti

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

05;
28.05.2010.-
28.05.2011.

08-00-04/2010 Auto kasko-RI 397 HI 
(Mercedes) 468 3292 5.000 5.000

66334000
Usluge osiguranja u 

vezi s prijevozom

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

05;
01.01.2010.-
31.12.2010.

08-00-05/2010 Zavod za informati ku 
djelatnost (osiguranik leasing 
ku a)

1208 3292 60.000 60.000
66332000 

Usluge osiguranja od 
svih rizika

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

oprema u 
leasingu -

11;01.01.2010.-
31 12 2010

08-00-06/2010 Usluge osiguranja imovine u 
vlasništvu Grada Rijeke Prora un 

2011. 3292 1.600.000 1.600.000
66330000 

Usluge neživotnog 
osiguranja

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

III kvartal

01; 02; 03; 04; 05; 
06; 07;09;  zajedni ka 

nabava s Rijeka 
sportom d.o.o. 

temeljem Sporazuma
08-00-07/2010 Usluge osiguranja od 

odgovornosti za 
manifestacije, priredbe, 
predstave u organizaciji 
Grada Rijeke - Ured grada

Prora un 
2011. 3292 69.000 69.000

66337000
Usluge osiguranja od 

odgovornosti

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 10

08-00-08/2010 Osiguranje informati ke 
opreme - Zavod za 
informati ku djelatnost 

Prora un 
2011. 3292 69.000 69.000

66332000 
Usluge osiguranja od 

svih rizika

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 11

08-00-09/2010 Osiguranje od nezgode - OGU 
za financije Prora un 

2011. 3292 69.000 69.000

66331000
Usluge osiguranja od 
nesre a i zdravstveno 

osiguranje

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal 08

62



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
08-00-10/2010 Osiguranje m/b Galeb

621 3292 40.000 40.000
66334000

 Usluge osiguranja u 
vezi s prijevozom

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

06             
01.01.2010.-
31.12.2010.

08-00-11/2010 Osiguranje papirnih strojeva 
(papirni stroj 2 i stroj za 
rezanje papira-bobina) 646 4244 20.000 20.000

66330000 
Usluge neživotnog 

osiguranja

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

I kvartal
06             

01.01.2010.-
31.12.2010.

08-00-12/2010 Usluge osiguranja imovine 
Grada Rijeke

9, 141, 
169, 176, 
186, 191, 
193, 198, 
211, 214, 
224, 245, 
271, 319, 
445, 468, 
621, 646, 
905, 980

3292 1.100.000 1.100.000
66330000 

Usluge neživotnog 
osiguranja

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

I kvartal
 01; 02; 03; 04; 05; 

06; 07;09;  zajedni ka 
nabava s Rijeka 
sportom d.o.o. 

08-00-13/2010 Dodatne usluge osiguranja 
imovine Grada Rijeke

141
621 3292 20.000 20.000

66330000
Usluge neživotnog 

osiguranja

Pregovara ki 
postupak bez 
prethodne objave

II kvartal
02; 06

10.05.2010.-31.12.2010.;
zajedni ka nabava s 
Rijeka sportom d.o.o.

Ukupno Odjel gradske uprave za financije: 3.063.000 3.063.000

Odjel za gradsku samoupravu i upravu

09-00-01/2010 Nabava uredskog  namještaja 986 4221 10.570 13.000 36121000
Uredski namještaj

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-02/2010 Nabava uredskih stolica 986 4221 7.317 9.000 36115000
Stolice

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-03/2010 Nabava telefonskih aparata i 
ostale telekomunikacijske 
opreme

987 4222 69.106 85.000

32552000
Elektri na oprema za 

ži anu telefoniju ili 
telegrafiju

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-04/2010 Nabava diktafona 987 4222 5.691 7.000 32332100
Diktafoni

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal IX-XII 2010

09-00-05/2010 Nabava opreme za snimanje 
telefonskih razgovora 987 4222 69.919 86.000 32412000

Komunikacijska mreža
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal IX-XII 2010

63



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
09-00-06/2010 Nabava lampe za projektor 987 4222 5.691 7.000 30191000

Uredska oprema
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal IX-XII 2010

09-00-07/2010 Nabava klima ure aja

988 4223 65.041 80.000

29231000
Izmjenjiva i topline, 

oprema za 
klimatizaciju i hla enje 
te ure aji za filtriranje

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-08/2010 Ugradnja sustava kontrole 
buke 988 4223 40.651 50.000

33253000
Aparati za detekciju i 

analizu

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-09/2010 Nabava opreme za 
videonadzor 988 4223 16.260 20.000 32323000

Videomonitori
Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-10/2010 Nabava uredskog  namještaja 
za MO Gornji Zamet 986 4221 12.195 15.000 36121000

Uredski namještaj
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal I-XII 2010

09-00-11/2010 Nabava fotografske opreme 990 4227 12.195 15.000 33450000
Fotografska oprema

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-12/2010 Nabava osobne zaštitne 
odje e 965,

999 3221 69.106 85.000

18100000
Radna odje a, 

posebna radna odijela 
i pribor

Nabava ispod 
zakonskog praga II-IV kvartal I-XII 2010

09-00-13/2010 Nabava osobne zaštitne 
obu e

965,
999 3221 37.398 46.000 19300000

Obu a
Nabava ispod 
zakonskog praga II-IV kvartal I-XII 2010

09-00-14/2010 Usluge održavanja 
telefonskih instalacija 973 3232 69.106 85.000

50330000
Usluge održavanja 
telekomunikacijske 

opreme

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-15/2010 Usluge popravka i održavanja 
telefonske centrale

973 3232 69.106 85.000

50334000
Usluge popravaka i 

održavanja opreme za 
ži anu telefoniju i 

telegrafiju

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-16/2010 Usluge pranja vozila 
973 3232 32.520 40.000

50112000
Usluge popravaka i 

održavanja automobila

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-17/2010 Proširenje sustava 
vatrodojave 973 3232 69.000 84.870

45312100
Radovi na instaliranju 

protupožarnih 
alarmnih sustava

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal I-XII 2010

64



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
09-00-18/2010 Održavanje razglasne opreme

973 3232 24.390 30.000

50340000
Usluge popravaka i 

održavanja 
audiovizualne i opti ke 

opreme

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-19/2010 Usluge popravka klima 
ure aja

973 3232 69.106 85.000

45331200
Radovi na postavljanju 
instalacija ventilacijske 

opreme i 
klimatizacijskih 

ure aja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-20/2010 Usluge servisa klima ure aja

973 3232 69.106 85.000

50730000
Usluge popravaka i 

održavanja rashladnih 
skupina

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-21/2010 Održavanje elektroinstalacija

973 3232 69.106 85.000

50711000
Usluge popravaka i 

održavanja elektri nih 
instalacija u zgradama

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-22/2010 Nabava metalne stalaže sa 6 
polica za arhivu 986 4221 17.886 22.000

36121161
Metalni ormari i za 

pohranu spisa

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal I-XII 2010

09-00-23/2010 Sanacija kanalizacijskog 
sustava Podvežica 973 3232 19.512 24.000

45232410
Radovi na 

kanalizacijskoj mreži

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal III-XII 2010

09-00-24/2010 Zidarski  radovi u azilu za pse 973 3232 18.700 23.000 45262500
Zidarski radovi

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal III-XII 2010

09-00-25/2010 Zamjena UPS telefonske 
centrale TItov trg 3 973 3232 14.635 18.000

50334100
Usluge popravaka i 

održavanja opreme za 
ži anu telefoniju

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal III-XII 2010

09-00-26/2010 Gra evinsko-obrtni ki radovi 
po objektima gradske uprave 973 3232 32.520 40.000 45000000

Gra evinski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal III-XII 2010

09-00-27/2010 Staklarski radovi po 
objektima gradske uprave 973 3232 8.130 10.000 45441000

Staklarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal III-XII 2010

09-00-28/2010 Bravarski radovi po objektima 
gradske uprave 973 3232 8.130 10.000 45421160

Bravarski radovi
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal III-XII 2010

65



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
09-00-29/2010 Vodoinstalaterski radovi po 

objektima gradske uprave 973 3232 40.650 50.000

45330000
Radovi na postavljanju 
vodovodnih, plinskih i 
sanitarnih instalacija

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal III-XII 2010

09-00-30/2010 Nabava odora za pripadnike 
civilne zaštite Grada Rijeke 1013 i

 Prora un 
2011.

3221 78.862 97.000

18100000
Radna odje a, 

posebna radna odijela 
i pribor

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

III kvartal IX-XII 2010

09-00-31/2010 Nabava video kamere
990 4227 12.195 15.000

32333000
Aparati za snimanje ili 

reprodukciju slike

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal IX-XII 2010

09-00-32/2010 Nabava ostale uredske 
opreme - scanneri 986 4221 4.878 6.000 30191000

Uredska oprema
Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal IX-XII 2010

09-00-33/2010 Usluge projektiranja sustava 
grijanja MO Drenova i zgrade 
Korzo 16

977 3237 13.984 17.200
74232120

Usluge projektiranja 
sustava grijanja

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal IX-XII 2010

09-00-34/2010 Nabava uredskog materijala Prora un
 2011. 3221 211.382 260.000 30192000

Uredske potrepštine

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal I-XII 2011

09-00-35/2010 Nabava higijenskog materijala
Prora un 

2011. 3221 121.951 150.000
21221000

Toaletni papir, rup i i, 
ru nici i salvete

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal
I-XII 2011

Odjel za gradsku 
samoupravu ,OGU za 

kulturu

09-00-36/2010 Usluge fiksne telefonske 
mreže i internet usluge Prora un 

2011.i 
2012.

3231 1.626.016 2.000.000

64210000
Telefonske usluge i 

usluge prijenosa 
podataka

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal I / 2011.-
XII / 2012.

09-00-37/2010 Usluga mobilne telefonske 
mreže

Prora un 
2011.i 
2012.

3231 569.106 700.000
64212000

Usluge mobilne 
telefonije

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal I / 2011.-
XII / 2012.

09-00-38/2010 Najam službenih automobila

Prora un 
2011. 
2012. i
2013.

3231 3.048.780 3.750.000 34110000
Osobni automobili

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal

Okvirni sporazum na 
3 g.

I-XII 2011. = 
1.250.000

I-XII 2012. = 
1.250.000

I-XII 2013. = 
1.250.000

09-00-39/2010 Kurirske usluge Prora un 
2011. 3231 14.634 18.000 64120000

Kurirske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal I-XII 2011

66



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
09-00-40/2010 Me unarodne kurirske usluge

Prora un 
2011. 3231 12.195 15.000

64121000
Usluge kurira s 

raznovrsnim 
prijevozom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal I-XII 2011

09-00-41/2010 Nabava goriva za vozila Prora un 
2011. 3223 284.553 350.000

23000000
Naftni proizvodi i 

goriva

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal I-XII 2011

09-00-42/2010 Brave, okovi i ostala metalna 
galanterija Prora un 

2011. 3224 40.650 50.000 28631000
Razni lokoti i brave

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

I-XII 2011
Odjel za gradsku 

samoupravu , OGU 
za kulturu

09-00-43/2010 Elektromaterijal Prora un 
2011. 3224 24.390 30.000 31681000

Elektri ni pribor
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal I-XII 2011

09-00-44/2010 Usluge pranja vozila
Prora un 

2011. 3232 16.260 20.000
50112000

Usluge popravaka i 
održavanja automobila

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal I-XII 2011

09-00-45/2010 Održavanje kotlovnica
Prora un 

2011. 3232 69.919 86.000

50531000
Usluge popravaka i 

održavanja 
neelektri nih strojeva

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

I-XII 2011
Odjel za gradsku 

samoupravu , OGU 
za kulturu,

09-00-46/2010 Održavanje i servisiranje 
osobnih dizala Prora un 

2011. 3232 32.520 40.000
50750000

Usluge održavanja 
dizala

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal I-XII 2011

09-00-47/2010 Objavljivanje oglasa u 
dnevnom tisku Prora un 

2011. 3233 444.715 547.000 74410000
Usluge oglašavanja

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal I-XII 2011
svi odjeli

09-00-48/2010 iš enje - zidnih, podnih, 
staklenih površina, opreme i 
inventara, te okoliša Prora un 

2011. 3234 569.106 700.000 74700000
Usluge iš enja

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal

I-XII 2011
Odjel za gradsku 

samoupravu i upravu 
500.000, 

OGU za kulturu 200.000,

09-00-49/2010 Usluga zaštite osoba i 
imovine Prora un 

2011. 3234 731.707 900.000
74613000

Stražarske i uvarske 
usluge

Usluga iz Dodatka II 
b, l. 96. Zakona IV kvartal

I-XII 2011
Odjel za gradsku 

samoupravu i upravu 
650.000, 

OGU za kulturu 250.000

09-00-50/2010 Najam fotokopirnih aparata 
Prora un 

2011. 3239 211.382 260.000

30121000
Oprema za 

fotokopiranje i oprema 
za toplinsko kopiranje

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal I-XII 2011

67



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
09-00-51/2010 Ugostiteljske usluge

Prora un 
2011. 3293 121.951 150.000

55300000
Restoranske usluge i 
usluge posluživanja 

hrane

Usluga iz Dodatka II 
b, l. 96. Zakona IV kvartal I-XII 2011

09-00-52/2010 Održavanje i servisiranje 
vatrogasnih aparata Prora un 

2011. 3232 48.780 60.000

50413200
Usluge popravaka i 

održavanja opreme za 
gašenje požara

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

I-XII 2011
Odjel za gradsku 

samoupravu 45.000, 
OGU za kulturu 10.000, 
OGU za tehni ku kulturu 

5.000

09-00-53/2010 Održavanje vatrodojavnih 
sustava Prora un 

2011. 3232 32.520 40.000

50413200
Usluge popravaka i 

održavanja opreme za 
gašenje požara

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

I-XII 2011
Odjel za gradsku 

samoupravu 25.000, 
OGU za kulturu 15.000

09-00-54/2010 Ispitivanje instalacija, ure aja 
i opreme

Prora un 
2011. 3232 40.650 50.000

74313000
Usluge tehni kog 

pregleda i testiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

I-XII 2011
Odjel za gradsku 

samoupravu 18.000, 
OGU za kulturu, 

9.000O,GU za komunalni 
sustav 18.000, OGU za 
sport i tehni ku kulturu 

5.000

09-00-55/2010 Obavljanje zdravstvenih 
pregleda Prora un 

2011. 3236 12.195 15.000
85147000

Zdravstvene usluge u 
poduze ima

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal I-XII 2011

09-00-56/2010 Tiskanje biltena MO Prora un 
2011. 3233 60.976 75.000

78230000
Usluge tiskanja i 

isporuke

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal I-XII 2011

09-00-57/2010 Najam skutera za potrebe 
prometnog redarstva

Prora un 
2011. 3231 56.911 70.000 3410000

Motorna vozila
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal I-XII 2011

Ukupno Odjel za gradsku samoupravu i upravu: 9.565.911 11.766.070

68



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ured Grada

10-00-01/2010 Usluge rasvjete i ozvu enja  
prigodom održavanja javnih 
manifestacija

1148
1159
1168
1175

3239 180.000 221.400

92330000
Usluge povezane s 

rekreacijskim 
površinama

Usluga iz Dodatka II 
B, l.96. Zakona II kvartal

10-00-03/2010 Najam šatora i šatorskih 
naprava za manifestacije

1146
1156
1166
1173

Prora un 
2011.

3235 65.000 79.950 17222530
Šatori

Nabava ispod 
zakonskog praga I-IV kvartal

10-00-04/2010 Cvjetne dekoracije 1135
1159 3239 65.000 79.950 01122000

Proizvodi hortikulture
Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-05/2010 Usluge javnog bilježnika
1138 3237 50.000 61.500

74113000 
Usluge javnog 

bilježnika

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-06/2010 Usluge cestovnog prijevoza 
robe

1131
1143 
1153
1163
1171

3231 40.000 49.200
60122000

Usluge cestobnog 
prijevoza robe

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-07/2010 Izvanredni prijevoz putnika 1131
1188
1190
1192

3233
3812 50.000 61.500

60116100   
Izvanredni prijevoz 

putnika

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-08/2010 Usluge izrade prezentacija
1134
1138 3237 40.000 49.200

72263000
Usluge primjene 

softvera

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-09/2010 Knjigovodstvene usluge
1107 3237 56.900 69.987

74121110
Knjigovodstvene 

usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga

I kvartal, 
III kvartal

10-00-10/2010 Usluga organizacije festivala 
Melodije Istre i Kvarnera 2010. 1175 3239 121.950 149.999

92000000
Usluge u podru ju 
rekreacije, kulture i 

sporta

Usluga iz Dodatka II 
B, l.96. Zakona II kvartal

10-00-11/2010 Usluge prijevoda
1134
1138 3237 30.000 36.900

74831000
Pomo ne uredske 

usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

69



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
10-00-12/2010 Komunikacijska strategija - 

brand
1125 3233 68.000 83.640

74140000
Usluge poslovnog i 
menadžmentskog 

savjetovanja i srodne 
usluge

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-13/2010 Pi a 1136
1150
1161
1177

3293 45.000 55.350 15900000
Pi a

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-14/2010 Razni prehrambeni proizvodi 1136
1150
1161
1178

3293 45.000 55.350

15890000
Razni prehrambeni 

proizvodi, d.n. i 
osušeni proizvodi

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-15/2010 Usluge tiskanja materijala Prora un 
2011. 3239 68.000 83.640 78100000

Tiskarske usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

10-00-16/2010 Usluge fotokopiranja i 
umnožavanja materijala Prora un 

2011. 3239 145.000 178.350
74831000

Pomo ne uredske 
usluge

Usluga iz Dodatka II 
B, l.96. Zakona IV kvartal

10-00-17/2010 Usluge pra enja, prikupljanja, 
selekcije i analize medijskih 
objava

Prora un 
2011. 3233 200.000 246.000

74131000
Usluge istraživanja 

tržišta

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

10-00-18/2010 Najam kemijskih WC-a
Prora un 

2011. 3235 100.000 123.000 24665000
Kemijski zahodi

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

10-00-19/2010 Hotelske usluge 1136,
Prora un 

2011.
3293 100.000 123.000 55100000

Hotelske usluge
Usluga iz Dodatka II 
B, l.96. Zakona I-IV kvartal

10-00-20/2010 Restoranske usluge 
otvorenog tipa 1136,

Prora un 
2011.

3293 135.000 166.050

55312000
Restoranske usluge s 
poslugom konobara u 
restoranima otvorenog 

tipa

Usluga iz Dodatka II 
B, l.96. Zakona I-IV kvartal

10-00-21/2010 Restoranske usluge 
zatvorenog tipa

Prora un 
2011. 3293 200.000 246.000

55311000
Restoranske usluge s 
poslugom konobara u 

restoranima 
zatvorenog tipa

Usluga iz Dodatka II 
B, l.96. Zakona IV kvartal

70



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
10-00-22/2010 Usluge cateringa 1136

1150
1161,  

Prora un 
2011.

3293 100.000 123.000

55520000
Usluge dostavljanja 
pripremljene hrane-

catering

Usluga iz Dodatka II 
B, l.96. Zakona I-IV kvartal

10-00-23/2010 Zaštitarske usluge
Prora un 

2011. 3239 85.000 104.550
74613000

Stražarske i uvarske 
usluge

Usluga iz Dodatka II 
B, l.96. Zakona IV kvartal

10-00-24/2010 Najam audiovizuelne opreme Prora un 
2011. 3235 66.000 81.180 32321200 

Audiovizuelna oprema
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

10-00-24/2010 Ribe - svježe
1161 3239 10.000 12.300

05120000
Ribe, svježe ili 

rashla ene

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-25/2010 Razni prehrambeni proizvodi 1136
1161 3239 40.000 49.200

15800000
Razni prehrambeni 

proizvodi

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-26/2010 Kartonske tacne, salvete 1130
1142 3221 10.000 12.300

21200000
Proizvodi od papira ili 

kartona

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-27/2010 Priprema i dostavljanje hrane 
(riba)

1136
1150
1161

3239 53.000 65.190
55520000

Usluge dostavljanja 
pripremljene hrane

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-28/2010 Usluge umjetni kog 
stvaralaštva (izrada poklona, 
ukrasa i sl.)

1135
1148
1159

3239 25.000 30.750

92310000
Usluge umjetni kog i 

književnog 
stvaralaštva i 

reproduktivnog 
izvo enja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

10-00-29/2010 Vatromet - Nova godina Prora un
 2011. 3239 40.000 49.200 92360000

Pirotehni ke usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

Ukupno Ured Grada: 2.233.850 2.747.636

Zavod za informati ku djelatnost

11-00-01/2010 Toneri i riboni 1203 3221 65.041 80.000 30192000
 Uredske potrepštine

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

71



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11-00-02/2010 Održavanje i servisiranje WEB 

kamera
1204 3232 67.480 83.000

50323000
Održavanje i 
popravljanje 

ra unalnih perifernih 
ure aja

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

11-00-03/2010 Održavanje aplikacije "Plan 
nabave" 1204 3232 40.650 50.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

11-00-04/2010 Savjetodavne usluge za 
Multimedijalni portal

1206 3237 35.772 44.000

72224000
Savjetodavne usluge 

na podru ju 
upravljanja projektima

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

11-00-05/2010 Savjetodavne usluge za 
infrastrukturu

1206 3237 32.520 40.000

72222000
Usluge strateške 

analize i planiranja 
informacijskih sustava 

ili tehnologije

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

11-00-06/2010 Modul za konverziju grafi kih 
formata za objavu na webu-u

1218 4262 48.780 60.000

72212000       
Usluge programiranja 

aplikacijske 
programske opreme 

(softvera)

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

11-00-07/2010 Operativni leasing - radne 
stanice

1209,
Prora un 
2011. i 
2012.

3235 2.764.228 3.400.000 30231000
Ra unala i pisa i

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

II kvartal

11-00-08/2010 Nadogradnja temeljne 
infrastrukture IIS-a

1209,
Prora un 
2011. i 
2012.

3235 1.804.878 2.220.000 30250000 
Ra unalni sustavi

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

III kvartal

11-00-09/2010 Beži na internet zona-najam
1210 3235 704.878 867.000 32424000

Mrežna infrastruktura

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

I kvartal

11-00-10/2010 Osnovno informati ko 
obrazovanje ciljanih skupina 
gra ana

1211 3722 113.821 140.000
80421000

Usluge specijalisti ke 
izobrazbe

Usluga iz Dodatka II 
B, l.96. Zakona I kvartal

72



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11-00-11/2010 SQL - Server

1212 3238 130.081 160.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

I kvartal

11-00-12/2010 Usluga registracije vlastitih IP 
adresa 1212 3238 36.585 45.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

11-00-13/2010 Projekt "Pametna gradska 
kartica" Prora un 

2011. 3238 158.537 195.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

11-00-14/2010 Razni informati ki potrošni 
materijal (papiri, obrasci, 
toneri, hub, dvd, cd, ...)

1203 3231 29.268 36.000
21125000  

Prera eni papir i 
karton

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

11-00-15/2010 Licence i sistemska podrška 
za Integraph 1213 4123 268.293 330.000

30248000
Proizvodi programske 

opreme

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

I kvartal

11-00-16/2010 Licence DOCUMENTUM
1213 4123 56.910 70.000

30248000
Proizvodi programske 

opreme

Nabava ispod 
zakonskog praga III kvartal

11-00-17/2010 Razne licence 
1213 4123 81.301 100.000

30248000
Proizvodi programske 

opreme

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

II kvartal

11-00-18/2010 Razna informati ka oprema 1214 4221 33.333 41.000 30231000
Ra unala i pisa i

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

11-00-20/2010 Migracija poslovnih aplikacija 
na 10-G Jezgra informati kog 
sustava Grada 1216 4262 853.659 1.050.000

72232000
Razvoj programske 

opreme (softvera) za 
obradu transakcija i 
programske opreme 

(softvera) po narudžbi

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

I kvartal

11-00-21/2010 Gradski INFO-Servisi

1217 4262 67.480 83.000

72245000
Ugovorne usluge 
analize sustava i 

programiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga II kvartal

11-00-22/2010 Razvoj e-ureda i integracija sa 
drugim poslovnim sustavima 
Grada

1217 6262 227.642 280.000

72245000
Ugovorne usluge 
analize sustava i 

programiranja

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

I kvartal

73



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11-00-23/2010 Multimedijalni portal -usluga 

korištenje foto-servisa 1207 4262 28.455 35.000
64216000

Usluge elektroni kih 
poruka i informacija

Nabava ispod 
zakonskog praga II Kvartal

11-00-24/2010 Multimedijalni portal - 
korištenje baze podataka 
HINE

1205 4262 7.317 9.000
64216000

Usluge elektroni kih 
poruka i informacija

Nabava ispod 
zakonskog praga II Kvartal

11-00-25/2010 Implementacija i razvoj 
multimedijalnog portala 1218 4262 182.114 224.000

72245000
Ugovorne usluge 
analize sustava i 

programiranja

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

I kvartal

11-00-26/2010 Licence i sistemska podrška 
za ORACLE 1213 4123 60.976 75.000

30248000
Proizvodi programske 

opreme

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

11-00-27/2010 Održavanje aplikacije 
sigurnost na radu

1204 3232 69.105 85.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga I kvartal

11-00-28/2010 Savjetodavne usluge na 
projektu "Rijeka – inteligentni 
grad" 1206 3237 113.821 140.000

72224000
Savjetodavne usluge 

na podru ju 
upravljanja projektima

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

I kvartal

11-00-29/2010 Usluge oblikovanja i 
ure ivanja vanjskih aplikacija 
za potrebe portala grada 

1206 3237 48.780 60.000
74422000

Usluge promidžbe
Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

I kvartal

11-00-30/2010 Analiza stanja Emc2 
tehnološke platforme 1212 3238 65.041 80.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga II Kvartal

11-00-31/2010 Hosting Multimedijalnog 
portala 1212 3238 28.455 35.000

72521000
Usluge ra unalne 

podrške

Nabava ispod 
zakonskog praga II Kvartal

11-00-32/2010 GEOMEDIJA - web map
1213 4123 162.602 200.000

30248000
Proizvodi programske 

opreme

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

II kvartal

11-00-33/2010 Smart kartice 
1214 4221 28.455 35.000

30232000
Razna ra unalna 

oprema

Nabava ispod 
zakonskog praga II Kvartal

74



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11-00-34/2010 Server interaktivnih obrazaca

1216 4262 203.252 250.000

72232000
Razvoj programske 

opreme (softvera) za 
obradu transakcija i 
programske opreme 

(softvera) po narudžbi

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

II Kvartal

11-00-35/2010 Projekt "Gradska kartica" 
savjetodavne usluge

1206 3237 15.447 19.000

72224000
Savjetodavne usluge 

na podru ju 
upravljanja projektima

Nabava ispod 
zakonskog praga III Kvartal

11-00-36/2010 Informati ki potrošni materijal 
(riboni, toneri, papir, obrasci)

Prora un 
2011.-
2014.

3221 3.414.634 4.200.000 30192000
Uredske potrepštine

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal Okvirni sporazum 
na 4 godine 

GRUPA I
Riboni toneri 2.130.081 2.620.000

GRUPA II
Cartridge i drugi potrošni 
materijal

569.106 700.000

GRUPA III
Obrasci platnog prometa 341.463 420.000

GRUPA IV
Papir 373.984 460.000

11-00-37/2010 Održavanje aktivne i pasivne 
komunikacijske opreme, UPS-
a, WEB kamera  

Prora un 
2011.-
2014.

3232 2.130.081 2.620.000

50323000
Održavanje i 
popravljanje 

ra unalnih perifernih 
ure aja

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal Okvirni sporazum 
na 4 godine 

GRUPA I
Cisco aktivne i pasivne 504.065 620.000

GRUPA II
Cisco IOS 286.179 352.000

GRUPA III
Ure aji za nepekidno 
napajanje (UPS)

390.244 480.000

GRUPA IV
WEB kamere 266.667 328.000

GRUPA V
Održavanje širokopojasne 
gradske mreže (Man)

682.926 840.000

75



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11-00-38/2010 Održavanje servera, radnih 

stanica, pisa a, skenera i 
ostale informati ke opreme

Prora un 
2011.-
2014.

3232 972.358 1.196.000

50323000
Održavanje i 
popravljanje 

ra unalnih perifernih 
ure aja

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal Okvirni sporazum 
na 4 godine 

GRUPA I
Radne stanice 130.082 160.000

GRUPA II
Epson oprema 169.106 208.000

GRUPA III
HP oprema osim servera 237.398 292.000

GRUPA IV
Pisa i tally 94.309 116.000

GRUPA V
Serveri 97.561 120.000

GRUPA VI
Info boxovi 243.902 300.000

11-00-39/2010 Održavanje operativnih 
sustava i ure aja za sigurnost 
i zaštitu podataka

Prora un 
2011.-
2014.

3232 1.980.488 2.436.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal Okvirni sporazum 
na 4 godine 

GRUPA I
Data protector ure aj 360.976 444.000

GRUPA II
SQL  2008 i SCOM 341.463 420.000

GRUPA III
ESX i virtual centar 100.813 124.000

GRUPA IV
Demilitarizirana zona (DMZ) 832.520 1.024.000

GRUPA V
Linux operativni sustav 344.716 424.000

11-00-40/2010 Održavanje opreme za 
prijenos slike (streaming) Prora un 

2011. 3232 12.195 15.000

50323000
Održavanje i 
popravljanje 

ra unalnih perifernih 
ure aja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-41/2010 Održavanje kartomata

Prora un 
2011. 3232 26.016 32.000

50323000
Održavanje i 
popravljanje 

ra unalnih perifernih 
ure aja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

76



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11-00-42/2010 Održavanje - podrška za 

microsoft softver Prora un 
2011. 3232 40.650 50.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-43/2010 Održavanje project i portfolio 
server Prora un 

2011. 3232 66.667 82.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-44/2010 Održavanje infrastrukture za 
javne klju eve (PKI) Prora un 

2011. 3232 50.407 62.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-45/2010 Održavanje IS-a Grada i 
aplikacija Prora un 

2011. 3232 330.081 406.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal

GRUPA I
Održavanje sustava "Gradski 
info centar"

98.374 121.000

GRUPA II
Održavanje sustava 
"Prometno redarstvo"

101.626 125.000

GRUPA III
Održavanje vanjskih 
aplikacija (Clipper i Clarion)

130.081 160.000

11-00-46/2010 Održavanje sustava za 
upravljanje imovinom Prora un 

2011. 3232 48.780 60.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-47/2010 Održavanje sustava 
"Sigurnost na radu" Prora un 

2011. 3232 32.520 40.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-48/2010 Održavanje modula 
dokumentacijskog sustava Prora un 

2011. 3232 69.106 85.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-49/2010 Održavanje aplikacije "Plan 
nabave" Prora un 

2011. 3232 16.260 20.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

77



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11-00-50/2010 Održavanje Web servera i 

sustava na portalima Grada 
(www.rijeka.hr i 
www.mojarijeka.hr)

Prora un 
2011. 3232 1.036.585 1.275.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal

GRUPA I
Održavanje Web servera  284.553 350.000

GRUPA II
Održavanje I-site softvera 32.520 40.000

GRUPA III
Održavanje i smještaj 
(hosting) portala "mojarijeka"

101.626 125.000

GRUPA IV
Održavanje sustava on line 
usluga, servisa i aplikacija na 
WEB-u

333.333 410.000

GRUPA V
Održavanje GIS podloga, 
interaktivnog plan grada, 
prostornih planova

284.553 350.000

11-00-52/2010 Usluge konzultanta za 
strateške projekte Prora un 

2011. 3237 162.602 200.000

72224000
Savjetodavne usluge 

na podru ju 
upravljanja projektima

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

11-00-53/2010 Usluge konzultanta za Dan 
novih tehnologija u sklopu 
Sajma novih tehnologija

Prora un 
2011. 3237 32.520 40.000 93929999

Razne usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-54/2010 Usluge savjetovanja na 
projektu "Gradska kartica"

Prora un 
2011. 3237 16.260 20.000 93929999

Razne usluge
Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-55/2010 Najam beži ne zone pristupa 
internetu

Prora un 
2011.-
2014.

3237 2.000.000 2.460.000 32424000
Mrežna infrastruktura

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal Okvirni sporazum 
na 4 godine 

11-00-56/2010 Nabava, produljenje i 
održavanje licenci

Prora un 
2011.-
2014.

4123 3.076.423 3.784.000
30248000

Proizvodi programske 
opreme

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal Okvirni sporazum 
na 4 godine 

GRUPA I
Licence i održavanje Ironport 
i Bluecoat  

757.724 932.000

GRUPA II
Licence i održavanje Trend 
antivirus

269.919 332.000

78



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
GRUPA III
Licence i održavanje 
Integraph web map 

975.610 1.200.000

GRUPA IV
Licence i održavanje bentley 
select 

1.073.170 1.320.000

11-00-57/2010 Licence i sistemska podrška 
za Oracle za 2011. g. Prora un 

2011. 4123 304.878 375.000
30248000

Proizvodi programske 
opreme

Otvoreni postupak - 
nabava male 
vrijednosti

IV kvartal

11-00-58/2010 Osnovno informati ko 
školovanje ciljanih skupina 
gra ana 

Prora un 
2011. 3722 162.602 200.000

80421000
Usluge specijalisti ke 

izobrazbe

Usluge iz dodatka II 
b, l. 96. Zakona IV kvartal

11-00-59/2010 Redakcija multimedijalnog 
portala "mojarijeka" Prora un 

2011. 4262 617.886 760.000 93929999
Razne usluge

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal

11-00-60/2010 Gradska kartica - usluge 
sistem integratora

Prora un 
2011.-
2014.

3233 2.845.529 3.500.000
74423000

Usluge u vezi s 
kupcima

Otvoreni postupak - 
nabava velike 
vrijednosti

IV kvartal Okvirni sporazum 
na 4 godine 

11-00-61/2010 Pilot projekt Poslovne analize 
(BI) Prora un 

2011. 4262 69.106 85.000

72245000
Ugovorne usluge 
analize sustava i 

programiranja

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-62/2010 Održavanje share point 2007
Prora un 

2011. 3232 20.325 25.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-63/2010 Održavanje sustava  
upravljanje ljudskim 
resursima

Prora un 
2011. 3232 65.041 80.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-64/2010 Održavanje sustava kontakt 
centra Prora un 

2011. 3232 48.780 60.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-65/2010 Održavanje aplikacije pla a
Prora un 

2011. 3232 68.293 84.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

79



DESETE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA RIJEKE ZA 2010. GODINU

ODJEL / REDNI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE POZICIJA KONTO PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 

VRIJEDNOST
CPV OZNAKA 

I NAZIV
POSTUPAK I

 NA IN NABAVE
DINAMIKA 
NABAVE NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11-00-66/2010 Održavanje sustava e-ureda

Prora un 
2011. 3232 61.789 76.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-67/2010 Održavanje aplikacije "Op 
desk" Prora un 

2011. 3232 56.911 70.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-68/2010 Nadogradnja sustava 
prometnog redarstva 
(integracija sa sustavom za 
uklanjanje vozila Rijeka 
prometa")

Prora un 
2011. 3232 67.480 83.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal

11-00-69/2010 Održavanje sustava školskog 
info-centra Prora un 

2011. 3232 203.252 250.000

72261000
Usluge podrške u vezi 

s programskom 
opremom

Nabava ispod 
zakonskog praga IV kvartal OGU za školstvo

Ukupno Zavod za informati ku djelatnost: 28.741.462 35.352.000

SVEUKUPNO: 100.377.893 120.018.448

80


